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Anmärkningsvärt starka framgångar, faktiskt.
Vår championtränare Daniel Wäjersten kvalade in tio 
hästar till Breeders’ Crown-finalerna. Wow!

- Mycket stolpe in, säger han själv.
Men, men: att ha elva hästar till start - och köra tio 

själv, som han dessutom kvalar in till finalen allihop - 
det är ju inget snack om att banan har fått en värdig 
arvtagare till tidigare Bergsåker-storheter i modern tid, 
som Robert Bergh och “Kung Åke” Svanstedt.          

Att det dessutom i flera fall handlar om hästar med 
klar vinstchans, gör inte saken sämre.

Och 40 miljoner kronor in till stallet på en säsong, 
det har inte många stora namn i den svenska travhis-
torien klarat av tidigare… 

Lite personliga kuriosa: i helgens gulddivision, så star-
tar en femåring som heter Bengan. 

Som slutade tvåa i Svenskt Trav-Kriterium för ett 
par år sedan och som har hunnit tjäna några miljoner i 
karriären, både i Sverige och Frankrike. 

Intressant med Bengan för egen del, är att jag själv 
blev riktigt biten av travet när jag började åka runt 
på tävlingar i slutet på 90-talet med Robert Okpu 
på Kanal 75 och en kille som heter Magnus Alselind. 
Magnus är mångårig medarbetare på Expressen, 
bland annat redaktionschef i många år. Vi träffades på 
banorna när han och Robert jobbade på Vestmanlands 
Läns Tidning, någon gång innan millennieskiftet, 
Sundbyholm var närmaste banan då förutom “Valla” 
( jag och Robert växte upp i Enköping). 

Då delägde Magnus hästar som “fortfarande inte 
kommit i mål”. Så jag är glad för hans skull, att när 
han nu kommer för att hälsa på häruppe, så gör han 

det med en “riktig häst”. Redén-stallets Django Riff-
avkomma Bengan, som han deläger tillsammans med 
sportmedia-profilerna Niklas Borg och David Neves.                                 

Anders Källström, Svensk Travsports ordförande, 
skrev i sitt senaste månadsbrev att ” Urbaniseringen 
påverkar samhället. Allt färre möter djur – och hästar 
– i naturliga och nära miljöer.”

Jag skulle vilja lägga till, att det gäller framför allt 
ungdomar, här har vi alla i sporten en utmaning att 
hjälpas åt och locka nya och då särskilt ungdomarna.
Att travet även erbjuder tävlingsmöjligheter särskilt för 
unga, borde ju locka. 

Vi på Bergsåker ska fortsätta öppna upp stallbacken 
och visa stora och små hästar. Stallbacksvisningar är 
populära och likaså tandemkörningarna. Och varför 
inte erbjuda skolorna i trakten att ha en friluftsdag på 
travbanan, det ska vi prova!

Till sist: Vår vd och vän Henrik Montin kommer att 
lämna Bergsåker för nya utmaningar, efter fyra år som 
travbanechef på Bergsåker. Jag är glad för den tid 
som vi haft möjlighet att arbeta tillsammans. Och glad 
över att han fick avsluta med ett världsrekord - och en 
publiksuccé i vad som blev hans sista Sundsvall Open 
Trot som ansvarig.       

Lycka till i fortsättningen, Henrik!

 MOHAMMED MALLA
SPORTCHEF BERGSÅKER

En fin V75:a stundar - och inför den så har vi fortsatt 
starka framgångar för sporten på Bergsåker.

VÄSKFÖRBUD Det är inte tillåtet att ta med väskor som 
är större än 40x40x20 (höjd x bredd x djup).
PROGRAMPRENUMERATION
Helår 699 kronor Halvår 359 kronor
ALKOHOL Får ej medtagas in på Bergsåker.
BARNVAGNAR OCH HUNDAR vill vi av säkerhets-
skäl inte ha inne på stallområdet.
BILDER I PROGRAMMET Petter Bild, Bildfirman
FÖRSÄLJNING All försäljning på publik- samt stall-
område utan tillstånd är förbjudet.
LOPPARKIV från föregående tävlingsdagar finns på 
youtube.com/bergsakertravbana
TRÅDLÖST INTERNET Användarid: BanGuest
Lösenord: Zoogin12
TV-BEVAKNING Norrlands Travsällskap har läns-
styrelsens tillstånd att för måldomarnämnd och publik 
TV-bevaka loppen. 

MED BIL Från E4 Norr. Sväng av vid Birsta/IKEA mot 
Bergsåker-Bispgården, följ Timmervägen.
Från E4 Söder. Sväng vänster innan Sundsvall mot 
Bispgården, följ E14 mot Östersund, efter Sundsvall 
sväng höger, följ Timmervägen.
Från E14 Väster (Östersund). Väg 86 mot Bispgården 
och Tunadalshamnen.
Från Sundsvall. Väg 86 mot Bispgården och 
Tunadalshamnen.
MED BUSS Stadsbussar från Bussterminal en,  
Linje 1, mot Bergsåker. 
ENTRÉAVGIFTER 100:- Fri entré för barn under 
18 år i målsmans sällskap. Svensk Travsports Årskort 
2024 gäller som entré. Bergsåkers Medlemskort 
gäller som entré.
PARKERING 40 kr
DRIVE-IN Stängd

HITTA HIT INFORMATION

HÅLLTIDER
Kl 12:45 Entrén öppnar
Kl 13:45  Provstarter bakom startbilen
Kl 14:45 Start lopp 1

Kl 16:20 Lopp 5 V75-1
Kl 19:10 Tävlingarna slut

Omslagsbilden: Kingen Mearas och Daniel Wäjersten, här vid V75-seger på Bergsåker 24 augusti. Foto: TR BILD

Dagens

060-12 13 14
restaurang@arenabergsaker.se

STALLBACKEN LÖRDAG 9 NOVEMBER

119:-  ink sallad, bröd, smör,måltidsdryck,  kaffe & kaka

Köttfärslimpa, kokt potatis, gräddsås & pressgurka

Hamburgertallrik med pommes & läsk  100:-
Matlådor ink. sallad & bröd  75:-
Matlådor frysta  50:-
Smörgåsar 39:-

NY VECKA OCH 
NYA UTMANINGAR! 
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BRIMSGUTTEN
Född 1963 e Fredsgutten – Primsy e Primer
395 starter: 144-86-38.
655 845 kr – rek 26,6k.
Uppfödare: Evert Bäckman, Umeå
Ägare: Nils Fröjd, Bergsjö

Den slitstarke valacken Brimsgutten var en stor publikfavorit genom hela karriären. Han var ingen 
unghäststjärna och tog faktiskt sin första seger först som sexåring, innebärande att han fr o m sin 
fjärde möjliga tävlingssäsong snittade 14,4 segrar per år. Kallblodiga travhästar får tävla t o m 15 år. 
Brimsgutten gjorde alltså drygt 30 starter i snitt per år – vilket framstår som fullständigt ofattbart i 
dagens moderna travsport. Med sina 144 fullträffar är han landets tredje segerrikaste häst genom 
tiderna, bakom fenomenale Järvsöfaks (201) och outtröttlige Sabin (182). De flesta segrarna tog han 
med tränarna Lars Lindberg och Gunnar Bergkvist.
Brimsgutten tävlade flitigt på hemmabanan Bergsåker och var vinstrikaste kallblod på banan sju år 
i följd (72-78) som 9- t o m 15-åring. Rekordet 26,6k noterades f ö också under sista säsongen som 
15-åring. Han segrade fyra gånger i Nordsvenskt Travmästerskap (nuvarande SM) åren 73, 75, 76 
och 77.

,

bergsaker.com
facebook.com/bergsakers

RESTAURANG NAHAR
3-Rätters meny 795 kr
FÖRRÄTT
Svampkrokett, gravad hjort, brynt soya & grönpeppar 
VEGETARISKT Svampkrokett, brynt soya, grönpeppar & parmesan

VARMRÄTT
Nattbakad fläsksida, syltade kantareller, rostad vitlök, västerbottensost & tryffelpotatis 
eller

Kryddbakad lax , rostad pumpa, blomkål & chimichurri
VEGETARISKT Kryddbakad rotselleri, rostad pumpa, blomkål & chimichurri

DESSERT
Chokladfondant, hjortron & mascarpone

OPENBAR/OPENKITCHEN

Buffé 295 kr 

Boeuf Bourguignon, svamp, syltad Lök, rödvin & potatispuré
Kryddbakad Lax, mangosalsa, avokado & friterad potatis

BOKA BORD & KONTAKT: 
060-12 13 14, restaurang@arenabergsaker.se
www.arenabergsaker.se

ZOOGINCLUB

Lunch
måndag-fredag 

Kvarterskrog 
Lönelördagar

Meny
BERGSÅKERS ARENARESTAURANG

LÖRDAG 9 NOVEMBER

Hamburgare med pommes & tillbehör  195:-
Cesarsallad med kyckling  225:-
Skagen Sandwich  245:-
Asiatisk Sandwich ”Banh Mi” kimchi, pulled pork, koriander  199:-

Hembakat, Sylt, Saft, Stickat, Virkat m.m
Välkomna!

Bergsåkers Damklubb anordnar
Höstmarknad Lördag 9 november

Höstmarknad



6 7

DÅ BÖR DU VARA 
MEDLEM I SLEIPNER! 
Som medlem i Travklubben Sleipner hamnar du 
i gott sällskap. Vi är drygt 2.000 medlemmar 
fördelade på 14 lokalavdelningar med ett och 
samma mål - att ge kallblodstravaren bästa 
möjliga förutsättningar.

BLI MEDLEM
Betala 250 kr till BG 894-1429 Ange namn 
adress och vilken lokalavd du vill tillhöra. Får 
inte all info plats, maila medlem@sleipner.org

För 350 kr blir hela familjen medlemmar 
(som bor på samma adress). Glöm inte att 
ange namn på alla som ska vara medlemmar 
när du betalar in avgiften. 

Medlemskap om du bor i ett annat land 350 
kr. 

Det går också att Swisha: 123 087 95 77 

I och med medlemskapet får du även vår 
tidning Kallblodstravaren hem i brevlådan, 
fylld med kallblodsnyheter. 

Välkommen till klubben!

FÖRENINGENS ÄNDAMÅL

• att främja avelsarbetet på sådant sätt att 
en allsidigt användbar häst erhålles till 
gagn för samhället.

• att tillvarata rasens tävlingsmöjligheter i 
samarbete med Svensk Travsport (ST).

• att sprida upplysningar om den kallblodiga 
travaren samt samla av den kallblodiga 
travaren intresserade personer.

• att via utbildnings- och 
ungdomsverksamhet skapa intresse 
och resurser i syfte att bevara den 
kulturyttring som den kallblodiga hästen 
utgör.

BRINNER DU  BRINNER DU  
FÖR KALLBLOD? FÖR KALLBLOD? 

Sleipner
Travklubben 

För kallblod    så klart!

T r a v k l u b b e neipner
F ö r  k a l l b l o d    s å  k l a r t !

Föreningens ändamål
att främja avelsarbetet på sådant sätt att en allsidigt användbar häst 

erhålles till gagn för samhället.
att tillvarata rasens tävlingsmöjligheter.
att sprida upplysningar om den kallblodiga travaren samt samla av den 

kallblodiga travaren intresserade personer.
att via utbildnings- och ungdomsverksamhet skapa intresse och resurser i 

syfte att bevara den kulturyttring som den kallblodiga hästen utgör.

BLI MEDLEM
Som medlem i Travklubben Sleipner hamnar du i gott sällskap, vi är drygt 
2.500 medlemmar fördelade på 14 lokalavdelningar med ett och samma mål; 

att ge kallblodstravaren bästa möjliga förutsättningar.

Brinner du för kallblod? 
Då bör du vara medlem i Sleipner!

Betala 200 kr till PG: 704024-9 eller 
BG: 894-1429 så är det klart idag!

medlemskap. För 350 kr blir hela familjen
medlemmar (som bor på samma adress). 
Glöm inte att ange namn på alla som ska 
vara medlemmar när du betalar in avgiften.

Välkommen till klubben!
www.sleipner.org

I och med medlemskapet 
får Du även vår tidning 

Kallblodstravaren
hem i brevlådan, fylld med 

sleipnerannons-alltomtravsport.indd  1 2015-09-14   13:32
Besök vår hemsida 
www.kallblodstravaren.se och
travklubbensleipner på FB

Vi har idag 12 st egna tankbilsekipage som transporterar 
produkter på ett område som sträcker sig från Umeå i norr till 
Norrköping i söder samt  hela fjällvärlden från Sälen till Storlien.

Inom detta område har även vår samarbetspartner Colabit  ett 
90 tal  tankstationer.

DIESEL
ELDNINGSOLJOA

 VILLAOLJA
SMÖRJMEDEL
HÄMTLAGER

Vi Kommer fr.o.m 1/9 ha vårt kontor och hämtlager vid 
Selångers IP Västra Vägen 109 Sundsvall

www.mittoljor.se

i samarbete med
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DAGS FÖR REVANSCH!

SVERIGES POPULÄRASTE INSATSLOPP FÖR 3-ÅRIGA HÄSTAR

SVERIGES STÖRSTA TREÅRINGSSERIE

www.e3.se

Samarbetspartners:

Revanschen h/v
Bergsåker 28 november

Revanschen öppna 
Kalmar 6 december

Revanschen ston 
Örebro 12 december

Revanschen öppna
Romme 21 december

A4.indd   1A4.indd   1 2024-10-02   15:372024-10-02   15:37

Njut av god mat och se showen ”Christmas Wonderland”
Julfeelingen med extra skönt ”Groove och Beat”

BOKA & KONTAKT: 
060-12 13 14, restaurang@arenabergsaker.se
www.arenabergsaker.se

JULLUNCH 

Köp biljetter via www.tickster.com
Eller boka via restaurangen

KL 11:00-14:00
11/12 Julbords lunch 
12/12 Julbords lunch 
15/12 Julbords lunch
19/12 Julbords lunch
Pris 325:- 

Dessa datum går att boka för Julbord & Julshow
29/11 Julbord & Julshow
30/11 Julbord & Julshow
13/12 Julbord & Julshow
14/12 Julbord & Julshow 
Pris 895:- 
 

JULBORD & JULSHOW

FIRA IN JULEN MED OSS!

Boka via restaurangen
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TRAVAKADEMIEN 

Travakademien i Sundsvall har beslutat att skänka 
10.000 kr till Travskolan på Bergsåker för deras arbete 
med att skapa förutsättningar för nya personer, unga 
som gamla, att bli intresserade av den fina travsporten. 

I vinnarcirkeln idag delar Christer Nilsson & Mikael 
Lundström från Travakademien ut prischecken till Annika 
Söderholm och Isabelle Velander från Bergsåkers Travskola   

TRAVAKADEMIEN SKÄNKER PENGAR TILL 
BERGSÅKERS TRAVSKOLA

,

TJEJKVÄLL  
FREDAG 6 DECEMBER

,

399:- Ingår:
Entré, Travprogram, Förrdrink, Varmrätt , Efterfest

Köp din biljett: www.tickster.com

KOLLA IN KURSERNA 
PÅ BERGSÅKERS 
TRAVSKOLA!
Finns både barn, ungdoms och vuxenkurser

Kika in på 
www.travskola.se/skolor/bergsaker-travskola/

KURSER FÖR BARN OCH UNGDOMAR
På travskolan erbjuds flera olika barn- och ungdomskurser. Vilken kurs som passar ditt barn bäst beror på 
förkunskaper och ålder. Vi erbjuder knattekurser för de allra minsta och märkeskurserna för de lite äldre. 

KNATTEKURSERNA
För de allra minsta som är nyfikna på att lära sig mer om hästar och prova på att köra häst I kursen får 
man lära sig de grundligaste reglerna i ett stall och hur man beter sig i stallet och omkring hästarna. Man 
får även lära sig hur man hanterar hästar och hur de fungerar
MÄRKESKURSERNA
Märkeskurserna är för dig från 7 år och uppåt och består av Järn, Koppar, Brons, Silver och Guld. När du  
gått kurserna är du redo för att ta licens med ponny.

KURSER FÖR UNGDOM OCH VUXEN 
Här hittar du flera utav våra kurser som riktar sig till dig som är 15 år och uppåt. Det finns kurser för dig  
som är ny i stallmiljön och vill lära dig mer och även för dig som är rutinerad inom hästvärlden.  

NYBÖRJARE
Om du inte har någon tidigare erfarenhet inom travsporten kan vi rekommendera dig att gå Travkurs 1,  
Kampanjkurs eller en Prova på. I de kurserna får du lära dig från grunden om hur du tar hand om en  
travhäst, utrustning och hur du kör en travhäst.

TANDEMKÖRNING
Prova på att köra i vår populära dubbelsulky, kom nära hästen och  
upplev kraften och farten ute på tävlingsbanan.

Vi kan nu erbjuda dig att få prova på att köra häst på egen hand. 
Vi hjälper Er med all behövlig utrustning som hjälm, körglasögon,  
skyddsväst och överdragsklädsel. 

Boka in en annorlunda upplevelse där Ni får känna sporten på plats! 

Låter det spännande?  
Tveka inte att kontakta oss på 060-66 96 00 för närmare information och prisuppgifter!

,

,

bergsaker.com
facebook.com/bergsakers

GÖSTA BERGENGRENS MINNE
Mellby Jinx & Daniel Wäjersten 

segrade i Gösta Bergengrens Minne 
29 mars 2023. 

Se tidigare segrare www.qhurth.com  
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

1 BERGSÅKER

4-åriga och äldre lägst 200.001 kr. Körsvenskrav kat. 2. Ryttare födda 061109 eller tidigare.
2140 m. Monté. Autostart. 12 startande. 
Pris: 75.000-37.500-21.500-15.000-11.000-(7.500)-(5.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 176.500 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare, ryttare och hästskötare.

START 14.452140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Novembermontén

CAB FRONTLINE 2140:1 12,1AM 12,3M Total: 83 16-22-11 1.591.900

1 7,mbr.v.e Caballion - 24: 17 4-6-0 12,3a 443.90023: 22 3-5-5 13,2a 454.200
Honey Frontline e Meadowbranch Lucky Tomas Pettersson Rä* 3/8-11 5/2640 0 13,1a CC 40,82 125'

Jenni H Åsberg F 26/8-4m 1/2140 1 13,6a CC 4,00 60'
Henrik Svensson H* 7/9-10 12/2640 5 12,8a CC 55,59 125'
Tomas Pettersson B 17/10-4 11/2140 2 13,1a CC 2,20 30'
Jenni H Åsberg Ös 25/10-8m 3/2180 2 14,8 CC 1,87 75'

Uppf: Bollnäs Hästuppfödning AB
Äg: Larsson Stig Helge, Bollnäs
Grå, vitt axelparti och orange axelkl; grå

Bs Jenni H Åsberg (Tomas Pettersson)

G.R.J.'S WOLVERINE 2140:2 *12,0AK 12,5M 12,5AM Total: 91 19-20-9 1.755.746

2 10,mbr.v.e Yield Boko - 24: 8 1-0-1 12,5a 109.500 23: 9 5-3-0 12,0a 704.546
Street Cat e Wall Street Banker Sofia Adolfsson Ro 31/3-1m 7/1640 1 12,5a CC 3,50 50'

Agnes Larsson S 24/4-5m 3/1640 0 14,5ag CC 17,48 100'
Sofia Adolfsson B 24/8-1m 4/2160 0 18,7 cc 18,71 50'
Ulf Ohlsson Ö 26/9-9 5/2100 6 14,3a cc 79,32 50'
Sofia Adolfsson S 20/10-3m 2/1640 3 13,0a Cc 16,63 60'

Uppf: Forsberg Emelie, Boxholm
Äg: De Luxe Trotting Mälardalen HB, m fl
Vit, svart ärm; röd

S Tamara Skutnabb (Fredrik B Larsson)

JOY ALISSA 2140:3 10,6AK *11,9K 12,6AM Total: 74 16-8-10 1.693.809

3 7,br.s.e Maharajah - 24: 10 3-1-2 10,7a 551.00023: 18 3-4-1 10,6a 324.009
Glittra C.D. e Igor Brick Emilia Leo Sä 29/7-7m 5/1140 1 ita CC 1,75 40'

Emilia Leo Å 10/8-4m 2/1640 3 10,7a CC 25,39 250'
Olle Alsén Rä 19/9-1 2/2660 4 15,2 CC 22,83 25'
Emilia Leo Å 28/9-6m 5/2140 1 13,5a CC 9,12 250'
Emilia Leo S 20/10-3m 7/1640 1 11,8a CC 2,00 60'

Uppf: Karlsson Anders, Tystberga
Äg: Hållbara Hus I Västerås AB, Västerås
Svart, röd långrandig och ärmrev; svart

G Jonathan Carre (Olle Alsén)

NIGHT BRODDE 2140:4 *09,5AK 12,4K 11,2AM Total: 96 20-13-8 5.597.649

4 9,br.h.e Up and Quick - 24: 14 2-3-1 10,2a 1.771.01723: 13 0-3-2 9,9a 367.337
Nagajka e Viking Kronos Conrad Lugauer År* 13/7-11 10/1640 6 10,8ag CC 66,44 500'

Jennie Ek Bs* 27/7-7 9/1640 0 17,4ag cc 58,11 150'
Conrad Lugauer I 15/8-3 1640 d 0ag – – 1,70 -
Conrad Lugauer S 11/10-6 5/1660 0 12,4g cc 17,99 60'
Iina Aho S 20/10-3m 3/1640 2 11,9a cc 3,23 60'

Uppf: Brodda Stuteri AB & Stall Anderberg AB
Äg: Stall Pevero (Lugauer Conrad)
Vit, blått lodr.fält och ärm; vit

S Iina Aho (Conrad Lugauer)

FASTER SYGA (FR) 2140:5 13,1AK 11,9M 14,0AM Total: 73 7-14-4 3.280.464

5 9,br.v.e Real de Lou - 24: 5 0-0-0 13,1a 20.000 23: 12 0-0-0 136.661
Sublime des Obeaux e Goetmals Wood Kevin Gondet E 30/6-5 7/2140 4 14,0a cc 29,47 10'

Kevin Gondet L 14/7-4 1/2160 d 9g cc 60,00 25'
Kevin Gondet Mp 12/8-7 10/2140 d 10ag CC 169,94 75'
Agnes Larsson B 24/8-1m 1/2160 0 15,7 CC 76,50 50'
Agnes Larsson S 20/10-3m 5/1640 4 13,1a CC 127,11 60'

Uppf: S.C.E.A. Dales, Frankrike
Äg: Gondet Kevin, Tystberga
Mblå, svart axelp o hängsl; svart

E Michelle Larsson (Kevin Gondet)

HAWK CLIFF 2140:6 11,1AK *13,1M 12,1AM Total: 104 16-13-8 2.218.850

6 12,br.v.e Orlando Vici - 24: 15 0-0-0 14,5a 52.50023: 14 1-0-0 12,8a 103.400
Go Topless e Self Possessed Victor Karlsson Hg 12/7-7 1/2060 6 15,9 cc 85,62 25'

Michaela B Fransson Sä 29/7-7m 6/1140 6 ita cc 156,31 40'
Åsa Engblom Ro 11/8-5 12/2140 6 15,3a cc 77,23 10'
Michaela B Fransson B 24/8-1m 3/2160 0 18,7 cc 116,72 50'
Michaela B Fransson Sä 6/10-7 1/2160 5 15,8 cc 43,21 10'

Uppf: Grunditz M, Staaf B & Norrby Säteri AB
Äg: Fast Bengt-Ove, Enånger
Svart/mörkgrön diag.delad, svart; svart

H Michaela B Fransson (Bengt-Ove Fast)

LINUS BOY 2140:7 *11,0AK 12,9K 11,9AM Total: 129 30-14-12 3.098.758

7 12,ljbr.v.e Zola Boko - 24: 3 0-0-0 14,6a 5.500 23: 13 4-3-1 12,1a 397.000
Recos Lady e Varenne Marcus Lilius Ro 10/11-6 1/1660 0 12,9 cc 16,19 30'

Tova Bengtsson S 26/12-12m 5/2140 1 14,5a cc 5,02 60'
Jonathan Carre Ro 12/1-4m 2/2180 0 ug cc 1,68 30'
Kristin H Höyland Å 28/9-6m 3/2140 0 14,6a cc 63,57 250'
Saga Laursen S 20/10-3m 6/1640 d uag cc 30,33 60'

Uppf: Record Fastighets AB, Saltsjö-Boo
Äg: Westlund Grahn Catarina, Borlänge
Svart, mörkblå sidor och axelparti; sva

Ro Julia Smedman (Catarina Westlund Grahn)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 09V4-1
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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CHANSVÄRDERING 3 – 4 – 1 - 5 

HYR SULKY

VENATOR 
AMERICAN PERFORMANCE!
Helsvetsad Aluminium chassi med 
US-hjul vilket ger optimal stabilitet.

,

bergsaker.com
facebook.com/bergsakers

FÖRTIDS
BOKA 

060-66 96 00

FÖRTIDSBOKA PÅ 060-66 96 00
Pris: 400 kr + moms. (inkl. värmning). 
Betalning via ST’s avräkning

”KLASSAS SOM 
VANLIG SULKY”

”VANLIG SULKY”

PEAK SPRINT FLEX

TRAVAKADEMIENS CHAMPIONTÄCKE

TRAVAKADEMIEN, Russvägen 1, 857 51 Sundsvall

TRAVAKADEMIEN - i samarbete med ÅKERLUND VA - tilldelar segerrikaste 
häst på Bergsåker under 2024 ett exklusivt championtäcke.

 Ställning 3 november Starter  Segrar  2:a platser  3:e platser

Eld Prinsen 6 5 1 0
Kingen Mearas 5 4 0 1
Adora Liss 7 4 0 0
Global Easy Rider 8 3 1 1
Samedayasmilla 9 3 1 1
Brageson 6 3 1 1
Grisle Kongen G.L. 5 3 1 1
Blomsterprinsen 5 3 0 0
Underbarosåfin 8 3 1 0
Gibson Brick 7 3 1 0
Swosh 6 3 0 0
Lando Mearas 3 3 0 0
Epsom Kronos 4 3 0 0

Regler
Championtäcket går till den häst som tagit flest segrar på Bergsåker under 2024 Vid samma antal räknas antal 2.a platser, 
därefter antal 3:e platser, antal 4:e platser, antal 5:e platser och därefter antal 6:e platser.  Om även de är lika delas 
Championtäcke ut till båda hästarna. Läs även på www.bergsaker.com/sport

TRAVAKADEMIEN 

Defilering: 14.38
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

2 BERGSÅKER

3-åriga och äldre 20.001 - 210.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 061109 eller tidigare.
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 84.001 kr
Pris: 35.000-17.500-11.000-7.500-6.400-(5.400)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 97.800 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare.

START 15.082140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

ASSINI 2140:1 17,1M 17,7AM Total: 16 0-0-2 73.900

1 5,br.v.e El Mago Pellini - 24: 9 0-0-1 17,1 42.500 23: 7 0-0-1 18,1 31.400
Manduhai e Remington Bump Henrik Kihle Ov 22/6-8 8/2100 5 21,2 cc 18,87 18'

Mats E Djuse H 15/9-1 5/2160 5 17,1 cc 5,33 20'
Linda S Hedström H 29/9-4 4/2140 6 18,6 cc 30,09 20'
Linda S Hedström H 8/10-5 2/2160 5 17,2 cc 59,08 20'
Linda S Hedström H 21/10-7 1/2160 5 17,7 cc 49,64 25'

Uppf: Smultron Taxi AB, Sollefteå
Äg: Skoglund Peter, Sven Olov & Line
Svart, orange hängslen och axelkl.; svart

H Henrik Kihle (Linda S Hedström)

DOWN THE HATCH 2140:2 16,3M Total: 5 1-1-1 39.500

2 6,ljbr.v.e Trixton - 24: 4 1-1-1 16,3 38.000 23: 1 0-0-0 21,5 1.500
Roaring Drunk e Viking Kronos Olle Wäjersten B 25/6-k 8/2140 k 19,1 – – gdk -

Olle Wäjersten H 17/7-2 5/2140 1 18,2 cc 4,19 10'
Mats E Djuse U 9/8-1 2/2140 2 17,6 cc 1,70 30'
Mats E Djuse Sä 13/10-3 1/2640 7 18,9 cc 2,00 25'
Henrik Svensson B 23/10-3 6/2140 3 16,3 cc 16,90 30'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Stall Ensam A
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

B Mats E Djuse (Tomas Selander)

INGRID GODIVA 2140:3 *17,1M 16,0AM Total: 8 1-2-0 83.000

3 3,mbr.s.e Up and Quick - 24: 8 1-2-0 17,1 83.000 23: 0 0-0-0 
M.T.Helenhoneybun e Cantab Hall Ulf Ohlsson D 20/6-2 8/2140 4 17,2a cc 20,64 40'

Marcus Lilius Bs 19/7-2 2/2140 d 8ag cc 47,11 40'
Ulf Ohlsson Sä 29/7-2 3/2140 2 16,0a cc 10,47 40'
Oskar Kylin Blom G 5/9-6 6/2140 d 12ag CC 24,80 40'
Ulf Ohlsson B 23/10-2 2/2140 8 17,0ag cC 9,75 50'

Uppf: Godiva AB, Bjärred
Äg: Godiva AB, Bjärred
Mörkblå, vitt axelparti; vit

B Magnus A Djuse (Markus Pihlström)

MY TIME TO SHINE 2140:4 16,2M 16,4AM Total: 9 1-1-1 63.000

4 5,br.v.e Ken Warkentin - 24: 6 0-1-1 16,2 43.500 23: 0 0-0-0 
Odessa Face e From Above Mikael M Andersson Ös 25/7-10 6/2140n 6 16,9ag cc 84,28 25'

Mikael M Andersson U 9/8-1 4/2160 3 17,4g cc 18,62 30'
Mikael M Andersson Bs 16/8-2 5/2160 2 16,2 cc 26,30 25'
Mikael M Andersson Sä 2/9-3 12/2140 4 17,1a cc 9,66 25'
Mikael M Andersson Bs 13/9-4 5/2140 5 16,4ag cc 16,54 25'

Uppf: Andersson Mikael M & Wimark Kristina
Äg: Andersson Mikael M, Matfors
Mblå, vitt lodrätt fält; mblå

B Rauno Pöllänen (Mikael M Andersson)

IZZY ZET 2140:5 *16,4M 15,2AM Total: 7 1-1-1 84.000

5 3,mbr.v.e Propulsion - 24: 7 1-1-1 16,4 84.000 23: 0 0-0-0 
Leet Hanover e Cantab Hall Martin P Djuse Rä 22/7-1 4/2140 2 17,1 cc 19,60 40'

Örjan Kihlström D 4/8-1 4/2140 1 16,4 cc 3,82 30'
Örjan Kihlström Bs 16/8-4 5/2140 3 15,2a cc 17,17 40'
Magnus A Djuse G 5/9-10 5/2140 6 16,4g cc 1,92 30'
Örjan Kihlström E 29/10-4 9/2140 5 16,0a cc 10,20 40'

Uppf: Brixton Medical AB, (Redén Daniel)
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Daniel Redén)

VÄSTERBO ADVENTURE 2160:1 *15,6K 15,7AM 16,0M Total: 15 4-1-1 203.200

6 4,br.h.e Feeling Cash - 24: 8 2-0-1 15,6 98.400 23: 7 2-1-0 17,6 104.800
Västerbo Prepare e Malabar Circle Ås Robert Skoglund D 13/5-4 3/2640 0 18,0ag cC 5,27 30'

Robert Skoglund B 22/5-5 3/2140 7 17,1g cc 35,87 60'
Robert Skoglund Ös 29/8-2 9/1660 1 15,6 cc 25,24 25'
Marcus Lilius Sä 13/10-8 2/2140 0 18,6g cc 15,92 50'
Robert Skoglund B 23/10-8 9/2140 6 15,7a cc 115,88 40'

Uppf: Västerbo Stuteri AB (Demmers M)
Äg: Nita AB & Skoglund Robert
Svart, vita sidofält; svart

B Robert Skoglund

SMASHING YOU* (NO) 2160:2 16,6M 15,9AM Total: 15 5-2-1 131.371

7 5,mfux.v.e Nu Pagadi - 24: 12 3-1-1 16,6 94.158 23: 3 2-1-0 18,3 37.213
Smashing Lind e Stand Strong Dag Sveinung Dalen Oa 1/7-8 2300 0 uag – – 4,90 -

Dag Sveinung Dalen Oa 14/7-7 2300 0 16,8a – – 4,35 -
Thomas Mjöen Oa 22/9-2 2300 5 15,9a – – 15,32 -
Dag Sveinung Dalen Oa 14/10-1 2300 4 17,1a – – 9,12 -
Jomar Blekkan Ös 25/10-3 8/2160 2 16,6 cc 11,42 25'

Uppf: Haugsbakk Sara Dille, Norge
Äg: Stall Smashbox, Norge
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

* Jorma Kontio (Lars Johnsen)

JAYDEN DE JOUDES (FR) 2160:3 15,7M 14,9AL Total: 14 4-3-2 188.500

8 5,fux.v.e Love You - 24: 9 3-1-0 15,7 108.500 23: 5 1-2-2 17,4 80.000
Pearl de Joudes e Defi d'Aunou Robert Bergh Å* 4/5-7 12/2140 d kub8ag cC 72,03 110'

Oscar Ginman Kr 28/6-4 8/2140 1 15,4a cC 2,23 25'
Thomas Dalborg Ti 9/7-6 14/2413 7 14,9a cC 3,45 30'
Per Lennartsson L 28/7-3 1/2160 4 15,7 cC 6,99 35'
Ulf Ohlsson B 23/10-8 4/2140 0 15,8a cC 4,24 40'

Uppf: Vulliamy Jean Pierre, Frankrike
Äg: Lindén Förvaltning AB, Njurunda
Svart, vita staplar; vit

B Ulf Ohlsson (Lars Wikström)

PERSEUS DIGITAL 2160:4 *15,7M *14,2AK Total: 14 3-1-3 151.000

9 5,mbr.v.e Uncle Lasse - 24: 4 0-0-2 17,5 20.500 23: 6 1-1-1 15,7 50.500
Michis Accelerator e Symphonic Hanover Felicia Molin G 10/23-5 1/1640 1 14,2a cc 5,66 25'

David Nylander H 29/9-4 1/2160 3 17,6 cc 10,87 20'
David Nylander H 8/10-3 7/2140 0 18,8g Cc 8,55 25'
David Nylander H 21/10-4 1/2640 3 17,5 cc 14,67 25'
Ulf Ohlsson G 31/10-10 6/2140 7 15,6a cc 28,10 30'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: B Westerbergs Skrot AB, Hofors
Mörkblå, röd axelskärp och ärmbindel; mbl

Rä Tomas Pettersson (David Nylander)

BRIMSTONE 2160:5 16,5M *15,4AK Total: 22 1-3-0 89.900

10 6,br.v.e S.J.'s Caviar - 24: 11 1-1-0 16,5 39.100 23: 5 0-2-0 16,9 38.000
Sheba e Express It Stefan Edin D 4/8-1 1/2160 4 16,5 cc 180,72 30'

Jessika Sidbäck B 18/8-9 8/2140 2 16,5a cc 3,54 10'
Jessika Sidbäck B 3/9-6 3/2160 0 18,8g cc 73,39 35'
Jessika Sidbäck B 14/9-4 10/1640 1 15,4a cc 5,42 10'
Jessika Sidbäck B 29/10-4 6/1640 0 18,7ag cc 48,10 30'

Uppf: Stefan Edin HB, Nyland
Äg: Stall Zayyad
Svart, gul kil och ärmbindel; svart

B Jessika Sidbäck (Annethe Nygren Nordlander)

STAIRWAY TO HEAVEN 2160:6 16,4M 15,1AK Total: 33 2-1-7 167.100

11 8,fux.s.e Igor November - 24: 17 1-1-2 16,4 71.100 23: 16 1-0-5 17,0 96.000
Tourane d'Aveze e Orlando Vici Michelle Larsson Bs 31/8-5 1/2160 7 18,4 cc 3,53 15'

Michelle Larsson H 15/9-7 2/2640 4 16,5 cc 83,81 25'
Michelle Larsson H 29/9-4 5/2160 7 18,1g cc 27,07 20'
Olle Wäjersten B 17/10-6 2/2640 7 17,9ag cc 61,46 30'
Michelle Larsson B 29/10-4 1/1640 8 15,6a cc 77,75 30'

Uppf: Lindblad Ronnie, Adelsö
Äg: Öberg Anders G & Helen
Mblå, svart axelp o hängsl; svart

B Michelle Larsson (Anneli Öberg)

GANDALF BRODDE 2160:7 15,1M 13,1AK Total: 16 4-1-2 188.465

12 6,br.v.e S.J.'s Caviar - 24: 6 0-0-1 15,1 30.900 23: 0 0-0-0 
Galaxy Brodda e Lindy Lane Magnus Jakobsson År 10/5-6 1/2160 4 15,2 CC 3,80 25'

Kristian Lindberg Ro 14/6-5 10/2140 0 15,0a cC 38,15 40'
Selma Lindberg År 13/7-2 3/2140 0 18,6a cc 27,46 30'
Per Linderoth B 10/10-3 5/2160 6 15,1 cc 7,13 30'
Ludwig Wickman Ös 25/10-4 1/1640 3 14,1a cc 4,57 30'

Uppf: Brodda Stuteri AB, Skurup
Äg: Korthuset Invest AB, Alnö
Röd, vitt axelp,hängslen och ärmar; vit

B Per Linderoth (Lars Wikström)

NISSES SYSTER 2160:8 15,7M 13,8AK Total: 30 1-2-4 170.300

13 4,svbr.s.e Magic Tonight - 24: 20 1-1-3 15,7 118.400 23: 10 0-1-1 17,6 51.900
Tillgiven e His Majesty Lars-Göran Söderberg H 30/8-3 4/2160 0 16,5 cc 77,06 25'

Susanne H Osterling D 30/9-2 3/2160 0 19,9g cc 44,28 25'
Tomas Pettersson B 10/10-3 10/2160 0 15,7 cc 41,75 30'
Lukas Svedin B 17/10-3 5/1660 7 16,2 cc 19,32 30'
Lars-Göran Söderberg B 3/11-3 9/2140 2 17,0a cC 2,87 10'

Uppf: Grönström Sten & Irja
Äg: Svedin Nils-Erik, Njurunda
Svart, blå axp. och blå/vita hängslen; blå

B Henrik Svensson (Nils-Erik Svedin)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 09V4-2
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

241109_BERGSAKER_ST_1.indd   Custom V241109_BERGSAKER_ST_1.indd   Custom V 2024-11-04   14:372024-11-04   14:37

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

CHANSVÄRDERING 5 – 3 – 8 - 12

Tränarchampion 
Ställning  3 nov Bana  starter 1:a 2:a  3:e prissumma vinst% plats%

  1 Wäjersten Daniel   B 170 53 26 23 4.753.200 31,2 60,0
 2 Tjomsland Öystein   B 157 24 28 24 2.344.600 15,3 48,4
 3 Persson Jan-Olov H 127 23 16 10 2.134.300 18,1 38,6
 4 Wikström Lars B 77 11 6 9 1.091.000 14,3 33,8 
 5 Svensson Henrik B 72 9 12 8 843.400 12,5 41,7
 

Kuskchampion

Vi är bäst på Bergsåker under 2024

Ställning  3 nov Bana starter       1:a 2:a 3:e prissumma vinst% plats%
  1  Wäjersten Daniel   B 144 43 20 19    3.434.000   29,9   56,9
  2 Djuse Mats E   H 194 35 26 19    3.104.850   18,0   41,2
  3 Svensson Henrik   B 157 19 15 22    1.796.200   12,1   35,7
  4 Ohlsson Ulf   S 141 16 19 20    2.007.800   11,3   39,0
  5 Pettersson Tomas   Bs 90 14 19 5    1.295.300   15,6   42,2

,

Defilering: 15.01
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

3 BERGSÅKER

3-åriga och äldre 145.001 - 545.000 kr i B-träning. I oavbruten B-träning fr.o.m. 241004, körda av B- eller K- licensinnehavare 
EJ anställd av A/B-tränare. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 061109 eller tidigare med högst 150 sulkylopp under 2023. 
1640 m. Autostart. 12 startande. Pris: 35.000-17.500-11.000-7.500-6.400-(5.400)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Prispengar max total: 91.800 kr. Hederspris till segrande hästs ägare.

START 15.311640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Bergsåkers B-tränarserie - Omgång 9 
- K150 - Spårtrappa

EUCALYPTUS 1640:1 14,8AM 15,8M 15,0AK Total: 19 1-3-1 215.700

1 5,ljbr.v.e Magic Tonight - 24: 7 0-2-0 15,0a 32.900 23: 1 0-0-0 17,2a 3.000
Koala Face e Viking Kronos Magnus Kårvall H 20/8-2 4/2680 6 17,7 CC 69,95 25'

Hans Bergh B 14/9-8 12/1640 2 15,4a CC 15,06 10'
Tamara Skutnabb G 21/9-10 4/2160 5 15,8 CC 10,62 35'
Tamara Skutnabb Ös 4/10-11 6/2140 2 17,0a CC 3,17 15'
Tamara Skutnabb B 23/10-8 12/2140 0 uag CC 118,45 40'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Persson I,Stångå Kvarn AB & Källberg T
Röd/ljblå, rutig, randig ärm; blå

B Lars Nylander (Ingela Persson)

RAJ RAJ RAJ 1640:2 13,4AK 15,9M Total: 61 2-3-3 220.100

2 7,br.v.e Raja Mirchi - 24: 12 1-0-1 13,4a 35.000 23: 20 0-1-1 16,6a 67.700
Honey Honey e Gentle Star Jessika Sidbäck B 26/7-9 1/2140 3 16,7a CC 7,02 10'

Mats E Djuse D 10/9-8 6/2140 1 18,1 CC 1,69 12'
Per Linderoth B 19/9-9 8/1640 0 13,4a CC 110,02 35'
Kenth Åkerlund Ös 4/10-8 4/2160 0 18,1 CC 40,12 30'
Henrik Kihle Ös 25/10-4 9/1640 6 14,9a cc 46,11 30'

Uppf: Wall Simon, Bollnäs
Äg: Backman Kin & Svetskomp.i Gällö AB
Svart, röd/vit vinkel och röda stj; svart

Ös Lukas L Svedlund (Kin Backman)

NYBYS LEIA 1640:3 14,1AK *14,9K Total: 45 3-6-5 258.300

3 6,ljbr.s.e Beer Summit - 24: 6 1-1-0 14,1a 51.500 23: 14 0-3-1 14,6a 69.300
Lönshults Anny e Gigant Neo Torgny Friberg Ro 6/9-6 5/2160 0 16,3 cc 283,91 35'

Jorma Kontio Rä 19/9-2 1/1640 2 14,1a CC 7,71 25'
Ulf Eriksson Bs 1/10-4 8/1640 0 14,5a CC 67,66 25'
Torgny Friberg B 17/10-3 4/1660 1 14,9 CC 11,64 30'
Torgny Friberg Bs 1/11-7 10/2140 0 16,9a cc 109,59 40'

Uppf: Tunefalk Carl-Henrik & Ingbrit
Äg: Flästa Häst HB & Alfredsson Göran
Svart, ljusgröna hängslen; ljusgrön

Bs Torgny Friberg

KEMAS FRASSE 1640:4 14,3AK 15,2M Total: 51 4-5-4 272.800

4 6,br.v.e Zola Boko - 24: 15 2-0-1 14,3a 62.900 23: 10 1-2-0 14,8a 71.800
Varna Boko e Viking's Way Michelle Larsson B 3/9-5 8/2140 0 17,3ag cc 92,72 30'

Michelle Larsson B 14/9-3 9/1640 4 14,3a CC 7,82 10'
Michelle Larsson H 29/9-2 4/2160 3 17,1g cc 26,54 15'
Michelle Larsson Sä 6/10-9 2/2640 1 17,2 cc 7,78 10'
Michelle Larsson B 23/10-8 11/2140 0 15,8a cc 167,48 40'

Uppf: Karlsson Kenth & MAFRA Sanering AB
Äg: Öberg Anders G & Helen
Mblå, svart axelp o hängsl; svart

B Michelle Larsson (Anneli Öberg)

CASINO VENDIL 1640:5 12,0AK 14,5K Total: 40 2-7-2 277.800

5 6,br.v.e Hard Livin - 24: 15 0-3-0 12,0a 73.80023: 4 0-0-0 16,3a 8.000
Torinos Super Turi e Super Arnie Marika Eriksson Bs 13/9-9 1/1640 2 13,0a cc 96,09 30'

Marika Eriksson S 25/9-8 12/2140 0 14,3a cc 149,47 60'
Erik Lindegren H 8/10-7 1/1660 5 14,8 cc 20,58 25'
Marika Eriksson E 15/10-4 7/1640 4 12,0a cc 136,68 30'
Marika Eriksson S 30/10-10 6/2140 6 13,7a cc 134,15 80'

Uppf: Quality Commerce Nordic AB & Winberg I
Äg: Wiklund Gunilla & Hansson Daniel
Vit, blå/gula hängslen, gul ärmbi; vit

G Marika Eriksson (Daniel Hansson)

DREAMLINES 1640:6 13,4AK 17,4M Total: 67 3-2-9 281.300

6 8,br.v.e Zola Boko - 24: 9 0-0-1 13,4a 25.600 23: 13 0-0-2 13,5a 57.800
Supra Håleryd e Super Arnie Magnus Nilsson B 18/8-4 5/2140 5 16,4a cc 72,67 10'

Magnus Nilsson Bs 31/8-6 5/2140 0 17,5a cc 60,21 15'
Magnus Nilsson B 14/9-3 6/1640 3 14,2a CC 11,16 10'
Magnus Nilsson Bs 1/10-1 6/1640 6 13,4a CC 179,68 25'
Magnus Nilsson U 27/10-6 6/2140 4 16,6a cc 52,70 25'

Uppf: Nilsson Magnus & Sofie
Äg: Team Easy Place HB, Söderhamn
Svart, gul vinkel, vinkel ärm; svart

Bs Magnus Nilsson

ÅKMANS ANASTACIA 1640:7 12,7AK 14,1K Total: 89 2-6-9 379.700

7 8,fux.s.e Caballion - 24: 19 0-2-0 13,4a 70.40023: 18 0-1-4 12,7a 84.800
Tiritana e Fräkke Frederik Fredrik Fransson Bs 31/8-7 5/1640 0 16,9g cc 102,90 15'

Peter Olsson G 21/9-8 4/1660 5 15,1 cc 37,67 10'
Peter Olsson H 29/9-7 1/2640 0 16,5 cc 114,87 25'
Peter Olsson Bs 7/10-9 1/2140 8 15,7a cc 220,15 40'
Peter Olsson Bs 1/11-11 5/2160 2 16,4 cc 68,54 15'

Uppf: Blank Anders & Maja
Äg: Blank Anders & Maja
Mörkblå, vita hängslen; mblå

H Peter Olsson (Maja Blank)

BOUNCED 1640:8 12,3AK 14,5M Total: 49 6-7-6 485.200

8 6,br.v.e Uncle Lasse - 24: 17 3-2-3 12,3a 229.90023: 19 3-5-2 13,8a 214.500
Classification e Scarlet Knight Ulf Pettersson H 30/8-7 8/2140 8 14,9 cc 17,05 25'

Ulf Pettersson B 3/9-9 1/2640 2 13,8a cc 55,59 40'
Ulf Pettersson H 15/9-5 3/2160 1 14,7 cc 3,40 25'
Ulf Pettersson H 29/9-7 6/2660 4 15,2 cc 3,59 25'
Ulf Pettersson H 21/10-2 7/2160 3 15,0 cc 9,62 25'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Tomas Forslin KB & Gådin Elisabeth
Vit/svart diag.delad, grönt axelsk; vit

B Ulf Pettersson (Tomas Forslin)

HYPNOTIZE 1640:9 *12,4AK 15,0M Total: 30 1-6-8 317.700

9 6,ljbr.v.e Charly du Noyer - 24: 7 1-1-0 12,4a 105.300 23: 1 0-1-0 14,5a 30.000
Miss Conway e Conway Hall Olle Wäjersten B 22/2-7 1/1640 2 ita cc 3,64 30'

Lisa Gilljam B 21/3-8 11/2640 6 17,3a cc 21,95 35'
Daniel Wäjersten B 22/5-9 10/1640 1 12,4a CC 26,74 60'
Ingvar Nyberg Ös* 8/6-11 11/1640 6 12,7a CC 72,60 110'
Olle Wäjersten B 3/9-7 2/1640 d 9ag CC 4,84 35'

Uppf: Joakim Claesson AB & Linlun AB
Äg: Joakim Claesson AB & Linlun AB
Vit, mblå lodrätt fält, mbl ärm; mbl

B Sofia Frilén (Joakim Claesson)

ADRIANUNOW 1640:10 12,2AK 15,0M Total: 83 4-8-7 339.600

10 9,br.v.e Adrian Chip - 24: 11 2-0-3 15,2a 78.400 23: 11 0-1-2 14,8a 48.500
Calypso di Quattro e My Love Jet Daniel Berglund B 3/9-5 4/2140 3 15,5ag cc 8,97 30'

Daniel Berglund Sä 20/9-7 8/1660 3 15,9 cc 18,65 25'
Daniel Berglund D 30/9-3 1/1640 1 15,8 cc 7,58 25'
Daniel Berglund Sä 13/10-7 12/1640 0 ug cc 32,68 25'
Daniel Berglund Bs 1/11-7 9/2140 0 17,0ag cc 80,69 40'

Uppf: Bergh Robert, Hajom
Äg: Berglund Daniel,Mattsson S & Sjöberg G
Svart, blå/vitt axelsk,vita ärmar; vit

B Daniel Berglund

OLIVIA C.H. 1640:11 *12,0AK 15,5M Total: 42 7-1-5 456.900

11 6,br.s.e Amaru Boko - 24: 15 2-1-1 12,0a 185.000 23: 17 4-0-2 12,4a 222.900
Home Malou e Home Alone Jimmy H Andersson H 30/8-7 6/2140 0 20,9g CC 12,41 25'

Rauno Pöllänen B 14/9-5 3/1640 1 12,0a cc 4,23 10'
Ingvar Nyberg B 19/9-4 3/2140 0 ug CC 11,44 50'
Jan-Olof Johansson Ös 4/10-10 7/2140 7 15,8a cc 7,26 40'
Ingvar Nyberg B 23/10-6 12/2140 0 14,1ag cc 47,58 60'

Uppf: Svensson Henry & Christina
Äg: Svensson Henry & Christina
Blå, silver bröstb. och axelklaffar; blå

B Ida Olsson (Henry Svensson)

SELECT TEEMER 1640:12 12,4AK 13,7K Total: 110 6-9-13 487.733

12 11,svbr.v.e Select Yankee - 24: 17 1-1-2 13,9a 74.900 23: 14 1-2-2 13,2a 67.000
She Loves Me e Spotlite Lobell Vincent Eliasson Bs 31/8-7 2/1640 4 15,3 Cc 10,43 15'

Ingvar Nyberg H 15/9-5 6/2160 8 15,5 cc 87,98 25'
Susanne H Osterling D 30/9-3 3/1660 4 15,2 cc 72,29 25'
Tamara Skutnabb Sä 13/10-9m 2/2160 4 17,1 cc 7,61 15'
Tamara Skutnabb B 29/10-9 6/1640 0 14,3a cc 13,88 15'

Uppf: Zerne Isabella, Vara
Äg: Stall North in
Svart, gul kil och ärmbindel; svart

B Jessika Sidbäck (Jan Nordin)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 09LD-1 V4-3
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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CHANSVÄRDERING 8 – 5 – 9 – 11

Defilering: 15.24

En serie för B-tränare med licens vid Bergsåker.  Förstapriset inkluderar ett däckpaket, till ett värde av 15 000 kr!
DÄCKTERMINALENS BREDDMÄSTERSKAP

1. Lundahl Martin 69
2. Öberg Anneli 58
3. Johansson Elin 45

,

SLUTSTÄLLNING

GRATTIS TILL SEGRAREN 

MARTIN LUNDAHL
Tack till er på Däckterminalen för det uppskattade samarbetet.
Martin kommer att uppvaktas i vinnarcirkeln under lördagen.
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

4 BERGSÅKER

3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga 350.001 - 800.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 061109 eller tidigare.
2640 m. Tillägg 20 m för hingstar och valacker. 20 m vid vunna 625.001 kr
Pris: 100.000-50.000-29.000-17.500-11.500-9.000-5.500-4.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Prispengar max total: 237.000 kr. Hederspris till segrande hästs ägare.

START 15.532640 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Fördel Ston

BACKHAMMER 2640:1 *25,1K 25,7AK 27,9L Total: 46 10-8-3 519.500

1 10,mbr.v.e Tekno Odin - 24: 10 4-1-1 27,1 146.500 23: 8 2-3-1 25,1 121.000
Lindena e Järvsöfaks Marcus Lilius B 3/9-8 8/2140 0 27,1a Cc 81,22 40'

Marcus Lilius Bs 13/9-8 2/2640 d 8ag Cc 21,03 40'
Marcus Lilius Ro 23/9-3 4/1640 1 25,7a Cc 4,42 30'
Marcus Lilius H 8/10-4 9/2160 1 27,5 Cc 7,89 25'
Marcus Lilius Sä 20/10-4 7/2140 2 27,1 Cc 3,83 25'

Uppf: Nyman Ingrid & Karlsson Roger
Äg: Queen Stable HB, Kovland
Blå, vitt axelparti och silver vinkel; blå

H Daniel Wäjersten (Jan-Olov Persson)

TROLL STERK ODIN* (NO) 2640:2 *26,6K 26,5AK Total: 48 13-7-3 456.263

2 6,fux.v.e Moe Odin - 24: 17 4-2-1 26,9 180.165 23: 10 2-1-0 26,9 59.248
Lilje Faksa e Järvsöfaks Per Linderoth Bs 13/9-8 3/2640 0 28,9a Cc 8,61 40'

Öystein Tjomsland B 19/9-5 3/2180 2 27,6g Cc 4,36 50'
Öystein Tjomsland U 27/9-3 7/2140 1 28,3a Cc 1,85 50'
Jimmy Jonsson H 8/10-6 5/2660 d ug Cc 8,50 25'
Stefan Edin H 21/10-3 5/2140 0 ug Cc 7,16 25'

Uppf: Rousalis Thomas, Norge
Äg: Riis Frithjof, Norge
Svart, gula hängslen; svart

B Jimmy Jonsson (Öystein Tjomsland)

RÖTUNGEN 2640:3 24,8M 24,9AK 29,4L Total: 130 5-14-12 725.300

3 8,br.s.e Norheim Svenn - 24: 21 0-2-2 24,8 87.800 23: 27 1-3-4 24,9 223.900
Röta e Tand Troll Micael Melander H* 7/9-4 1/2140 0 26,0 CC 96,84 200'

Hannah Norredahl Ös 11/9-9 2/2160 6 29,4 Cc 9,49 10'
Jan-Olof Johansson Ös 4/10-6 10/1640 6 24,9a CC 87,06 40'
Ove A Lindqvist Sä 13/10-6 2/2220 0 26,8 CC 50,83 50'
Micael Melander Sä 20/10-4 2/2160 3 26,5 CC 49,21 25'

Uppf: Penningkeisen HB, Frösön
Äg: Penningkeisen HB, Frösön
Mblå, vita sidor och röda sömmar; mblå

Ös Micael Melander (Fredrik Norredahl)

MINEA 2640:4 25,8K 25,1AK 27,4L Total: 93 3-9-13 657.100

4 7,sth.fux.s.e Horgen Tore - 24: 18 0-2-2 25,8 130.00023: 20 0-2-4 26,8 135.300
Karmine e Marine Svarten Jan Ove Olsen Ös 29/8-1 5/2140 5 27,7a cc 44,89 25'

Daniel Wäjersten H* 7/9-4 2/2140 d 14g CC 58,25 200'
Anders Hafstad Ös 11/9-9 1/2160 3 28,8 cc 6,55 10'
Marcus Lilius Ös 4/10-6 5/1640 0 uag cc 25,60 40'
Caroline Linder Ös 25/10-5m 2/2160 0 29,5 cc 63,42 75'

Uppf: Hafstad Margareta, Brunflo
Äg: Stall Hafstad HB, Brunflo
Mörkblå, vitt axelparti; vit

Ös Magnus A Djuse (Anders Hafstad)

KRUSON 2640:5 24,8M 27,2AM 27,4L Total: 60 7-8-6 585.000

5 7,mbr.v.e Krusen - 24: 20 1-4-3 24,8 247.80023: 16 3-3-1 27,0 210.200
Mimi Viktoria e Moe Odin Wiktor Kylin-Blom Rä 9/9-2 2/2140 3 27,2a CC 6,23 25'

Wiktor Kylin-Blom H 22/9-9 6/2140 2 26,8 cc 9,44 35'
Wiktor Kylin-Blom D 30/9-4 5/2140 3 27,6 cc 6,75 25'
Wiktor Kylin-Blom Sä 20/10-4 1/2140 5 27,5 CC 6,06 25'
Nathalie Edlund Ös 25/10-5m 1/2160 2 27,5 cc 35,00 75'

Uppf: von Krusenstierna Michael&Bergström C
Äg: von Krusenstierna Michael&Bergström C
Svart, vita staplar; vit

H Ulf Ohlsson (Wiktor Kylin-Blom)

KLEPPBEST* (NO) 2640:6 25,3K 25,7AM 27,9L Total: 54 10-9-2 597.492

6 6,br.v.e Tekno Odin - 24: 17 2-1-2 26,2 173.500 23: 16 1-4-0 25,3 180.138
Lodda e Lome Elden Per Lennartsson G 9/8-6 5/3140 3 29,0a Cc 2,81 30'

Stefan Edin H 22/9-9 3/2140 1 26,7 Cc 7,77 35'
Stefan Edin D 30/9-4 8/2140 8 28,4g Cc 3,99 25'
Ulf Ohlsson H 8/10-6 7/2660 3 28,9 Cc 3,80 25'
Ulf Ohlsson Ro 16/10-5 1/2140 5 25,7a Cc 19,53 60'

Uppf: Gundersen Christine, Norge
Äg: Guttormsen Rune & Tone Fauske
Svart, vita sidor och axelparti; svart

B Mika Forss (Öystein Tjomsland)

GULI HEKTOR 2640:7 *25,0M *25,9AM Total: 26 9-1-2 546.056

7 5,svbr.v.e Tekno Odin - 24: 11 5-1-0 25,0 320.500 23: 6 2-0-1 26,1 105.500
Lome Anna e Lome Elden Örjan Kihlström D* 4/8-9 1/2180 4 27,2 Cc 6,34 200'

Mika Forss B 3/9-8 11/2140 0 27,5a Cc 22,55 40'
Jörgen Westholm G 27/9-5 1/2140 1 25,9ag Cc 2,68 30'
Jörgen Westholm Bo* 5/10-6 6/2140 d 11g Cc 3,17 110'
Mats E Djuse Ro 28/10-8 2/2180 1 25,0 Cc 2,58 100'

Uppf: Andersson F & HB Anderssons Hästar
Äg: Arcturus Trav HB& Universalen Manag.AB
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

S Mats E Djuse (Jörgen Westholm)

RE VITAL 2640:8 25,7K 25,4AK Total: 34 12-5-3 580.900

8 6,sv.v.e Ingbest - 24: 18 6-4-2 25,7 355.50023: 12 4-1-1 29,4 165.400
Förlands Trolla e Järvsöfaks Mats E Djuse U 9/8-9 10/1640 1 25,8a cc 3,38 30'

Marcus Lilius Ös 29/8-1 1/2140 2 27,3a cc 3,33 25'
Mats E Djuse Ro 16/10-5 12/2140 4 25,6a cc 11,29 60'
Per Linderoth Sä 20/10-4 5/2140 7 27,9g cc 3,57 25'
Mats E Djuse G 31/10-9 11/1640 3 25,4a cc 5,52 50'

Uppf: Böhn Reidun, Årjäng
Äg: Swedfact Trot AB & Bryner Per
Röd, vitt axelp,hängslen och ärmar; vit

H Per Linderoth (Jan-Olov Persson)

ETHEL 2640:9 25,0M 24,3AM 26,1L Total: 37 9-4-2 771.700

9 6,svbr.s.e Järvsöviking - 24: 17 3-2-2 25,0 432.80023: 13 4-2-0 28,2 233.700
Järvsö Ninja e Mörtvedt Jerkeld Henrik Svensson U 9/8-7 4/2160 6 26,9 cc 4,37 100'

Henrik Svensson H 7/9-5 4/2140 6 24,3a CC 43,18 300'
Jimmy H Andersson H 22/9-5 9/1640 5 24,6ag cc 62,07 40'
Henrik Svensson Ös 4/10-6 11/1640 5 24,9a cc 10,15 40'
Henrik Svensson B 23/10-7 3/2180 4 26,0 cc 17,54 100'

Uppf: Andersson Mikael M & Wimark Kristina
Äg: Njurunda Kontors- & Redov.Tj AB, m fl
Svart, blå axp. och blå/vita hängslen; blå

B Henrik Svensson (Stefan S Persson)

G.G.QURRE 2640:10 24,5M 25,5AK 28,3L Total: 68 3-7-5 602.000

10 8,svbr.v.e Månprinsen A.M. - 24: 15 1-3-0 25,2 170.500 23: 1 0-0-0 29,1 1.500
Finnbo Mona e Elding Örjan Kihlström G* 17/8-12 3/2180 7 26,2 cc 45,16 110'

Jimmy Dahlman H 30/8-6 6/2140 2 25,8g cc 15,07 25'
Jorma Kontio H* 7/9-4 7/2140 6 25,2g CC 27,50 200'
Marcus Lilius B 26/9-9 8/2140 5 27,0a CC 23,54 60'
Örjan Kihlström G 31/10-9 5/1640 5 26,0ag cc 20,77 50'

Uppf: Larsson Per-Erik, Björklinge
Äg: Karlsson Tomas & Ek Katarina
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

G Örjan Kihlström (Tomas Karlsson)

RAMS BROR (NO) 2640:11 24,9M 25,5AK *28,4L Total: 49 13-7-3 600.140

11 6,sv.h.e Ramstad Eld - 24: 14 2-2-2 24,9 246.80023: 15 3-1-1 29,0 96.100
Beth Mollyn e Elding Mats E Djuse H 22/9-9 1/2140 4 27,0 CC 3,74 35'

Mats E Djuse D 30/9-4 10/2140 6 27,9 CC 4,63 25'
Mats E Djuse H 8/10-6 6/2660 4 29,0g CC 6,05 25'
Mats E Djuse H 21/10-3 3/2140 2 27,6 CC 3,57 25'
Jorma Kontio G 31/10-9 3/1640 4 25,5a CC 5,27 50'

Uppf: Johansen Erik, Norge
Äg: Ofcourse KB, Kovland
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

H Jorma Kontio (Jan-Olov Persson)

TEKNO FILUR 2640:12 25,9M 25,2AK 28,8L Total: 40 8-9-6 570.600

12 5,svbr.v.e Tekno Odin - 24: 16 2-5-3 25,9 213.900 23: 15 3-3-3 27,5 233.400
Havängs Brummelisa e Lome Elden Marcus Lilius U 9/8-9 9/1640 d kubag Cc 4,48 30'

Marcus Lilius H 22/9-9 9/2140 6 27,3g Cc 9,23 35'
Marcus Lilius H 8/10-6 1/2660 2 28,8 Cc 13,20 25'
Marcus Lilius H 21/10-3 1/2140 1 27,5 Cc 4,59 25'
Marcus Lilius G 31/10-9 8/1640 2 25,2a Cc 12,46 50'

Uppf: Andersson F & HB Anderssons Hästar
Äg: J.G. Byggservice AB, Huddinge
Blå/vit/grön, tredel, blå ärm, rev;grön

H Marcus Lilius (Jan-Olov Persson)

ALFRED R.G. 2660:1 26,5M 25,0AM 28,1L Total: 72 13-6-11 701.000

13 7,svbr.v.e Tekno Odin - 24: 14 5-1-1 27,1 202.300 23: 19 4-1-4 26,9 187.300
Maja R.G. e Lome Elden Jenni H Åsberg Ar 2/8-8m 2/2100 2 27,4 cc 2,13 40'

Jenni H Åsberg Bs 16/8-10m 2/2140 0 29,7g cc 4,76 30'
Tomas Pettersson Ös 29/8-1 10/2140 0 28,1ag cc 25,04 25'
Tomas Pettersson H 22/9-9 4/2160 d 9g cc 44,38 35'
Jenni H Åsberg Ös 25/10-5m 6/2160 4 27,5 cc 9,24 75'

Uppf: Parhans Erik-Olof, Alfta
Äg: Runemo Gård AB, Alfta
Mörkblå, röd axelskärp och ärmbindel; mbl

Bs Tomas Pettersson

TÅGA RYKER 2660:2 25,8K 24,2AK 28,0L Total: 65 4-12-10 641.400

14 9,svbr.h.e Moe Odin - 24: 13 1-2-2 25,8 139.500 23: 14 1-2-2 26,7 129.000
Gomnes Terna e Alm Viktor Ingvar Nyberg Bs 19/7-6 4/1640 1 25,1a cC 28,65 25'

Ingvar Nyberg G 9/8-6 7/3140 2 28,9a cc 9,84 30'
Ingvar Nyberg Ös 29/8-1 4/2140 3 27,4ag cC 3,54 25'
Ingvar Nyberg H* 7/9-4 3/2140 d vÄndg cC 29,45 200'
Ingvar Nyberg B 26/9-9 15/2140 3 26,8a cC 37,51 60'

Uppf: Johansson Peter, Harads
Äg: Lindström Gunilla & Siv
Svart, vitt axelparti och rosa ärmrev; sva

D Ingvar Nyberg (Gunilla Lindström)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 09LD-2 V4-4
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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CHANSVÄRDERING 7 – 12 – 6 – 2 

Bergsåker 90 år 1932-2022
Besök gärna utställningen utanför Hästägarrummet 

längst bort i publikbyggnaden. 

Defilering: 15.46
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TRÄNARE
 Kör i lopp              2024                                       tkr
Adielsson, Erik 5,6,7,8,9,11 524 51-36-66 18171
Aho, Iina 1 156 22-12-17 1225
Alsén, Olle 5,6,8 313 26-29-25 2688
Berglund, Daniel 3 12 2-0-3 78
Carre, Jonathan 1 135 39-31-17 2903
Djuse, Magnus A 2,4,5,6,7,8,9,10,11 1382 275-190-132 42919
Djuse, Mats E 2,4,5,6,7,8,9,10,11 1619 285-202-172 34650
Eliasson, Vincent 8,12 93 5-11-5 520
Engfors, Jenny 5,9,11 207 28-21-21 1666
Eriksson, Marika 3 70 3-10-5 465
Eriksson, Sandra 6,8,9 222 37-26-23 3271
Eriksson, Ulf 6 231 24-28-18 2419
Florhed, Oskar 12 140 16-12-11 1012
Forss, Mika 4,7,8 592 51-69-68 8742
Fransson, Michaela B 1 50 0-6-5 292
Friberg, Torgny 3 41 3-1-6 237
Frilén, Sofia 3 44 2-2-3 177
Gilljam, Lisa 12 61 5-10-6 542
Jonsson, Jimmy 4,6 83 11-10-16 1505
Karlsson, Magnus S 10 147 6-11-16 681
Kihle, Henrik 2,12 87 12-8-9 601
Kihlström, Örjan 2,4,5,6,7,8,9,10,11 874 153-114-100 45622
Kontio, Jorma 2,4,5,6,7,11 1063 118-115-122 18164
Larsson, Michelle 1,2,3 114 8-4-11 495
Lilius, Marcus 4,6,7,8,10,11 668 64-69-50 6335
Lindberg, Kristian 10 113 13-12-14 1108
Linderoth, Per 2,4,5,6,7,8,9,10,11 549 62-62-58 8096
Lindholm, Filip 12 70 3-11-9 535
Lugauer, Conrad 5 185 29-32-16 5454
Melander, Micael 4,8,10 231 21-13-24 1733
Nilsson, Magnus 3 23 3-0-2 151
Nyberg, Ingvar 4 237 13-18-27 1672
Nylander, Lars 3 27 3-5-4 238
Ohlsson, Ulf 2,4,6,7,8,9,10,11 1471 182-153-164 27068
Olofsson, Hanna 7 185 24-17-17 1780
Olsson, Ida 3 90 5-9-4 351
Olsson, Peter 3 59 0-3-2 208
Osterling, Susanne H 5 236 24-22-26 1384
Paldan, Roni *
Pettersson, Tomas 2,4,6,7,9 599 69-91-49 6809
Pettersson, Ulf 3 60 4-3-8 410
Pöllänen, Rauno 2,10 149 9-10-17 940
Sidbäck, Jessika 2,3 128 11-11-12 580
Skoglund, Robert 2 155 15-15-12 1567
Skutnabb, Tamara 1 131 10-10-14 818
Smedman, Julia 1 257 7-14-21 1441
Strandberg, Elias 12 72 6-6-6 473
Svedin, Lukas 5 20 2-3-2 197
Svedlund, Lukas L 3 71 2-5-5 314
Svensson, Henrik 2,4,6,8,9,10 466 52-43-50 4936
Vikström, Lucas H 12 131 8-7-2 629
von Essen, Erik 12 27 0-2-0 96
Westholm, Jörgen 8,9,10,11 341 42-36-35 6906
Wickman, Ludwig 12 57 5-6-11 454
Wäjersten, Daniel 4,5,6,7,8,9,11 634 145-84-82 33967
Wäjersten, Olle 12 68 9-7-8 556
Åsberg, Jenni H 1 61 11-7-2 574

KUSKAR per söndag den 3 november 
* Anger att körsven har licens utomlands

 Startar i lopp 
Alsén, Olle 1,5,6,8
Andersson, Charlotte 12
Andersson, Mikael M 2
Backman, Kin 3
Berglund, Daniel 3
Blank, Maja 3
Casillo, Gennaro 11
Claesson, Joakim 3,12
Djuse, Mattias 5,5,7,10,11
Ericsson, Svante 7,10
Eriksson, Sandra 6,8,9
Fagerlund, Mats 8
Fast, Bengt-Ove 1
Fast, Leif 12
Forslin, Hanna 7,11
Forslin, Tomas 3
Fransson, Fredrik 6
Friberg, Torgny 3
Fritz, Lena 10
Gondet, Kevin 1
Hafstad, Anders 4,6
Hansson, Daniel 3
Hedlund, Kristin 8
Hedström, Linda S 2
Hell, Kerstin 10
Holmgren, Marine 6
Irri, Jonna 8
Johnsen, Lars 2,6
Kagebrant, Sabine 7
Karlsson, Tomas 4
Kylin-Blom, Wiktor 4
Källsenius, Bengt-Erik 9
Larsen, Gustav 6
Larsson, Fredrik B 1
Larsson, Henrik 10
Lindberg, Kristian 10
Linderoth, Per 9,10
Lindström, Gunilla 4
Lugauer, Conrad 1,5
Lundström Wolden, Vegard 8
Luttunen, Janita 10
Lönn, Thomas 11
Melander, Gunnar 6
Melander, Micael 8
Nilsson, Magnus 3
Nordin, Göran 10
Nordin, Jan 3
Norqvist, Catarina 7
Norredahl, Fredrik 4
Nygren Nordlander, Annethe 2
Nylander, David 2,6
Olofsson, Hanna 5,11
Olsen, Jan Ove 11
Osterling, Susanne H 5
Persson, Björn 12
Persson, Ingela 3
Persson, Jan-Olov 4,4,4,4,6,6,6,6
Persson, Matilda 8
Persson, Stefan S 4
Pettersson, Tomas 1,4
Pihlström, Markus 2,5,10,12
Pöllänen, Rauno 10
Redén, Daniel 2,5,7,7,11
Salmela, Petri 9,9,11
Selander, Tomas 2
Skoglund, Robert 2
Svedin, Hans 5
Svedin, Nils-Erik 2
Svensson, Henrik 8,9,12
Svensson, Henry 3
Söderberg, Lars-Göran 8,12
Tjomsland, Öystein 4,4,12
Wahlberg, Tilda 11
Wallin, Fredrik 8
Westholm, Jörgen 4,5,6,7,8,8,10,11
Westlund Grahn, Catarina 1,9
Wikström, Lars 2,2,7,8,9,9,12
Wäjersten, Daniel 5,5,7,7,9,9,9,11,11,12
Åsebö, Ola 6,7
Öberg, Anneli 2,3
Örnfeldt, Caroline L 8

SEGERRIKASTE TRÄNARE 2024
# Namn Hemmabana Licens Starter 1:a 2:a 3:a Seger% Vinstsumma
1 Daniel Redén S A1 135 34 29 18 25.2 % 14 593 000
2 Daniel Wäjersten B A1 157 33 19 25 21 % 10 604 250
3 Alessandro Gocciadoro S A5 102 30 14 7 29.4 % 7 967 000
4 Timo Nurmos S A2 69 15 9 6 21.7 % 3 905 500
5 Mattias Djuse S A1 96 11 19 12 11.5 % 4 830 000
6 Johan Untersteiner HD A1 137 11 10 14 8 % 4 654 750
7 Adrian Kolgjini J A1 79 10 5 6 12.7 % 2 432 500
8 Stefan Melander S A1 83 10 4 8 12 % 3 626 000
9 Björn Goop F A5 78 9 9 4 11.5 % 2 897 000
10 Jörgen Westholm S A1 96 7 8 13 7.3 % 2 888 000

SEGERRIKASTE KUSKAR 2024
# Namn Hemmabana Licens Starter 1:a 2:a 3:a Seger% Vinstsumma
1 Magnus A Djuse S K1 256 55 35 26 21.5 % 14 049 000
2 Örjan Kihlström S A1 206 32 30 22 15.5 % 14 919 000
3 Daniel Wäjersten B A1 122 26 12 20 21.3 % 8 188 750
4 Alessandro Gocciadoro S A5 72 21 11 6 29.2 % 5 753 000
5 Erik Adielsson S A1 168 18 11 21  10.7 % 6 059 000
6 Carl Johan Jepson F A1 133 16 15 11 12 % 4 873 000
7 Björn Goop F A5 167 15 17 10 9 % 5 996 250
8 Mats E Djuse H K1 204 14 18 21 6.9 % 6 266 000
9 Jorma Kontio S A1 107 13 14 12 12.1 % 5 417 000
10 Johan Untersteiner HD A1 87 10 7 10 11.5 % 3 718 750

POÄNGSTÄLLNING
Vilka hästar kvalar in till finalerna?
Läs på www.svenskatravligan.se  
eller använd qr-koden till höger

KOMMANDE VECKA:
ESKILSTUNA LÖRDAG 16 NOVEMBER
FÖRSTA START KLOCKAN 14.45

SPELFORMER FRÅN

Banprogrammet tippar
Av Börje Andersson och Thomas Almqvist.    

V75® förslag
Avd-1: 1 Fine Matters
Avd-2: 14-10-1-13-4-11
Avd-3: 1 Castor The Star
Avd-4: 7-1-14-13-9-15
Avd-5: Alla hästar 
Avd-6: 1-3-6-7
Avd-7: 3-5
Rader 3456 Kostnad 1728 kr

DD® förslag (lopp 10–11)
DD-1: 1-3-6-7 
DD-2: 3-5  
Kombinationer 8 st 
 
V5® förslag (lopp 7–11)
Avd-1: 1 Castor The Star
Avd-2: 7-1-14-13-9-15  
Avd-3: Alla hästar
Avd-4: 1-3-6-7
Avd-5: 3-5
Rader 576 Kostnad 576 kr

V4® förslag (lopp 1-4)
Avd-1: 3-4
Avd-2: 5-3-8-12
Avd-3: 8-5-9-11-3
Avd-4: 7-12-6-2-9-8
Rader 240 Kostnad 480 kr

LD® förslag (lopp 3-4)
LD-1: 8-5-9-11-3 
LD-2: 7 
Kombinationer 5 st

V3® förslag (lopp 10-12)
Avd-1: 1-3-6-7
Avd-2: 3-5
Avd-3: 1-9-7-10-2
Andelar 40 st
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

5 BERGSÅKER

3-åriga och äldre svenska 100.001 - 250.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 061109 eller tidigare.
2640 m. Voltstart.
Pris: 110.000-55.000-32.000-19.000-12.500-10.000-6.500-5.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. 
Prispengar max total: 260.000 kr. Svenska Travligans hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare.

START 16.202640 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Sundsvalls Tätskikt - STL Klass II (Försök 5 
i Meeting 7 - Final Solvalla 26 december)

FINE MANNERS 2640:1 *14,7M *11,7AM Total: 7 6-1-0 230.000

1 4,svbr.v.e Chocolatier - 24: 7 6-1-0 14,7 230.000 23: 0 0-0-0 
Behaving Well e Maharajah Magnus A Djuse Ö 4/4-5 2/2160 1 14,7 cc 1,58 25'

Magnus A Djuse Rä 3/5-2 7/1640 1 14,0a cc 1,15 30'
Magnus A Djuse S 24/5-3 3/2140 1 11,7a cc 1,49 80'
Magnus A Djuse E 24/9-3 4/2640 2 15,6a cc 1,12 30'
Magnus A Djuse E 25/10-5 3/2140 1 14,6a cc 1,19 25'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Einari Vidgren Oy, Finland
*Gul, svart/vit/svart hängslen; svart

S Magnus A Djuse (Mattias Djuse)

MYTH'S LEGACY 2640:2 15,6M 13,4AK Total: 15 2-4-2 199.300

2 4,mbr.v.e Orlando Vici - 24: 14 2-4-2 15,6 193.300 23: 1 0-0-0 18,2 6.000
Valbruna e Conway Hall Magnus A Djuse Ro 29/8-8 4/2140 4 14,4a CC 4,40 30'

Mats E Djuse S 11/9-4 5/1640 5 14,0a Cc 10,88 80'
Magnus A Djuse Ö 3/10-9 2/2100 1 14,7a CC 1,46 25'
Mats E Djuse S 11/10-5 3/2640 4 14,9a CC 14,09 60'
Magnus A Djuse G 31/10-10 8/2140 3 15,4a Cc 3,22 30'

Uppf: Dalundh Kristina & Berlin David
Äg: En av Stall Kennys Andelshästar
*Blå, vit/orange bröstband och ärmb.; vit

S Jorma Kontio (Mattias Djuse)

FRANKY BAHIA 2640:3 *16,2M 12,4AK Total: 8 4-1-0 234.400

3 5,br.h.e Maharajah - 24: 3 1-1-0 117.000 23: 2 1-0-0 16,9 35.900
Americandream A.T. e Extreme Dream Conrad Lugauer J 4/23-7 2/2140 1 14,3a cc 1,82 30'

Conrad Lugauer S 19/6-k 2/2140 k 15,9 – – gdk -
Conrad Lugauer S 14/8-3 3/2140 4 13,6ag cc 3,85 90'
Conrad Lugauer S 11/9-4 1/1640 2 12,4ag cc 5,44 80'
Conrad Lugauer S 11/10-5 5/2640 1 14,1a cc 3,45 60'

Uppf: Lugauer Conrad, Ekerö
Äg: Walter-Mommert Karin, Tyskland
*Blå, guld vinkel och stjärnor ärm; blå

S Conrad Lugauer

EPSOM KRONOS 2640:4 16,5M 13,2AM Total: 14 4-4-0 212.000

4 4,br.v.e Muscle Hill - 24: 11 3-2-0 139.500 23: 3 1-2-0 16,5 72.500
Treasure Kronos e Raja Mirchi Daniel Wäjersten S 8/8-6 9/2140 6 14,4a cC 7,53 60'

Daniel Wäjersten B 3/9-4 4/2140 1 14,6a cc 1,72 40'
Daniel Wäjersten B 19/9-9 3/1640 d uag cc 2,35 35'
Daniel Wäjersten Rä 4/10-8 3/2140 2 13,2a cc 1,73 25'
Daniel Wäjersten B 29/10-4 2/1640 1 14,1a cc 1,19 30'

Uppf: Dvbk International AB & Aetos Dios AB
Äg: Johansson Kjell, Huaröd
Blå, vitt axelparti och silver vinkel; blå

B Daniel Wäjersten

BORDEAUX FACE 2640:5 14,6M 14,3AM Total: 20 3-0-2 141.300

5 5,br.v.e Propulsion - 24: 9 3-0-2 14,6 119.500 23: 8 0-0-0 16,9 17.300
Croix d'Am e Love You Örjan Kihlström Ja 7/7-5 2600 d 0g – – 3,44 -

Daniel Redén Ro 1/8-8 1/2140 1 17,1 cc 1,64 30'
Magnus A Djuse Ö 30/8-7 1/2140 0 17,2g cc 1,51 30'
Daniel Redén E 14/9-3 7/2140 3 14,6 cc 5,83 75'
Daniel Redén G 22/10-3 7/2140 3 14,3a cc 3,91 25'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: SRF Stable
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Daniel Redén)

VIXI GARBO 2640:6 14,3K 13,6AM *15,0L Total: 19 5-3-2 249.600

6 4,br.v.e Devious Man - 24: 12 3-3-0 14,3 168.800 23: 7 2-0-2 17,0 80.800
Alva Garbo e Kadabra Lukas Svedin Bs 16/8-3 8/2140 4 15,1a CC 3,79 30'

Lukas Svedin Bs 31/8-9 1/2660 1 17,0g CC 2,68 35'
Mats E Djuse S 25/9-8 1/2140 6 13,8ag CC 5,21 60'
Mats E Djuse H 8/10-7 4/1660 2 14,3g CC 3,82 25'
Mats E Djuse H 21/10-4 3/2660 2 16,8 CC 1,74 25'

Uppf: Stall Garbo AB, Bergeforsen
Äg: Lukas Svedin AB, Hudiksvall
Svart, gul/blå/gul vinkel, ärmb.; gul

Bs Lukas Svedin (Hans Svedin)

YOUNG YACK 2640:7 *15,2M *13,1AM Total: 10 4-2-0 219.500

7 4,mbr.h.e Nuncio - 24: 4 1-1-0 16,2 114.000 23: 6 3-1-0 15,2 105.500
Premium Lady e Turbo Thrust Oskar Florhed B 26/7-k 9/2140 k 20,8 – – gdk -

Daniel Wäjersten B 3/9-6 2/2160 4 16,2 cc 2,27 35'
Mats E Djuse Ro 16/9-6 2/2140 2 15,0a cc 1,63 30'
Daniel Wäjersten S 25/9-7 1/2140 1 13,1a cC 3,25 80'
Daniel Wäjersten S 23/10-5 5/2140 6 13,4a cC 9,18 150'

Uppf: Hoffman Magnus & Henrik
Äg: Team Hoffman HB, Tingstäde
Blå, vita ärmbindlar; vit

B Erik Adielsson (Daniel Wäjersten)

BRANDY T.N. 2640:8 15,0M 13,7AK Total: 33 2-6-4 231.500

8 7,br.v.e Joke Face - 24: 14 2-5-1 15,0 127.000 23: 5 0-0-1 18,5 28.200
Whos Smiling Now e Insert Gede Susanne H Osterling B 18/7-10 2/2160 0 15,6 cc 80,29 30'

Susanne H Osterling Sä 17/8-2 1/1640 2 14,8a cc 3,87 12'
Susanne H Osterling Ös 24/9-8 3/2160n 1 16,5 cc 5,31 15'
Susanne H Osterling Bo* 5/10-5 5/2140 0 16,1g cc 62,48 110'
Susanne H Osterling B 10/10-3 1/2160 2 15,0 cc 7,93 30'

Uppf: Tn Projekt AB, Bjärred
Äg: Osterling Staffan, Domsjö
Röd, vitt axelp med sv. stjärnor; blå

Sä Susanne H Osterling

IMPERATOR GODIVA 2640:9 15,9M *13,7AK Total: 13 3-3-1 249.400

9 3,sth.ljbr.h.e Raja Mirchi - 24: 13 3-3-1 15,9 249.400 23: 0 0-0-0 
Cantab's Alfa e Cantab Hall Ulf Ohlsson G 5/9-10 3/2140 d ug CC 5,66 30'

Jorma Kontio Ro 16/9-2 4/2140 2 15,0a CC 30,01 40'
Per Linderoth U 27/9-4 6/2160 1 16,1 CC 2,37 50'
Per Linderoth Bo 5/10-4 11/2640 1 15,7a CC 6,25 75'
Oskar Florhed Ös 25/10-4 8/1640 1 13,7a CC 3,46 30'

Uppf: Godiva AB, Bjärred
Äg: Godiva AB, Bjärred
Röd, vitt axelp,hängslen och ärmar; vit

B Per Linderoth (Markus Pihlström)

NINEPOINTS KING 2640:10 *16,4M *12,9AM Total: 9 5-2-1 232.900

10 4,br.h.e Maharajah - 24: 8 5-1-1 16,4 217.900 23: 1 0-1-0 17,9 15.000
Ninepoints Lucy e Spotlite Lobell Mats E Djuse Rä 23/5-5 11/2140 1 14,9a cC 2,16 25'

Mats E Djuse S 2/7-2 1/2140 1 12,9a cC 10,37 60'
Jörgen Westholm L 14/7-2 3/2140 1 15,3a cC 1,34 25'
Mats E Djuse Vi* 31/7-5 5/2120 3 13,4a cC 1,81 110'
Zeb Jonasson Ro 24/10-5 4/2140 1 14,9a cC 1,34 30'

Uppf: Johansson Bengt & Westholm Jörgen
Äg: Johansson Bengt, Sala
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

S Mats E Djuse (Jörgen Westholm)

KEEP ROLLING F. 2640:11 17,0M 13,6AM Total: 15 3-2-2 206.000

11 4,br.v.e Readly Express - 24: 12 3-1-2 17,0 190.500 23: 3 0-1-0 15.500
Unbelievable F. e Viking Kronos Olle Alsén L 6/6-3 3/2140 0 18,4ag cc 3,23 20'

Olle Alsén Rä 26/8-6 1/2640 3 15,7a cc 8,43 25'
Olle Alsén G 12/9-3 10/2640 1 16,4a cC 9,32 25'
Olle Alsén S 25/9-4 12/2640 1 15,0a cC 4,09 60'
Olle Alsén Ö* 19/10-8 9/2100 3 13,6a cC 46,10 110'

Uppf: Falk Göran & Burman Helena
Äg: Tierps Cement AB
Svart, sidofält i guld; svart

G Olle Alsén

POMMAC W.F. 2640:12 17,2L *15,1AM Total: 15 4-1-0 139.500

12 4,br.v.e Kadett C.D. - 24: 8 2-1-0 17,2 71.500 23: 7 2-0-0 19,0 68.000
Prestige W.F. e Igor November Kajsa Frick Rä 20/6-2 5/2160 8 19,4 cc 56,35 25'

Kajsa Frick Rä 8/7-6 2/2660 0 17,2 CC 54,48 30'
Hanna Olofsson Bo 5/8-6 1/2140 d 12g cc 9,38 30'
Jenny Engfors Bo 26/10-9 10/2140 2 15,7a cc 7,15 15'
Hanna Olofsson Bo 1/11-2 2/2140 1 15,1a cc 5,59 25'

Uppf: WF Förvaltning AB, Boden
Äg: Tandl P Skogh AB &Travtr H Olofsson AB
Silver, mblå axelparti och staplar; silver

Bo Jenny Engfors (Hanna Olofsson)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 09V75-1
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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Prisutdelare: Representant från Sundsvalls Tätskikt

Defilering: 16.13

SKO- OCH VAGNINFO I STARTLISTAN
I startlistorna på travsport.se och atg.se kan du se den förhandsinformation om skor och sulky som tränarna 
uppgivit vid startanmälan. Informationen uppdateras löpande.
I de tryckta startlistorna i banprogrammet redovisas inte denna information.

Sulkykategorier:
A – amerikansk sulky S – sulky (vanlig)
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LOPP

6 BERGSÅKER

3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga lägst 500.001 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 061109 eller tidigare.
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 1.650.001 kr 
Pris: 200.000-100.000-55.000-30.000-20.000-12.500-8.000-6.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. 
Prispengar max total: 449.000 kr. Svenska Travligans hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare.

START 16.422140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

FD Maskin - Brimsguttens Minne - DubbelCupen, Final i 
Meeting 5 (STL Kallblodsdivisionen, Försök 16 i Meeting 2 
- Final Romme 21 december)

ZARGO 2140:1 23,4M *24,0AM Total: 46 14-5-3 1.389.400

1 6,gsv.h.e Bork Odin - 24: 10 5-0-1 23,4 471.900 23: 14 4-2-0 23,5 530.000
Aiva e Mörtvedt Jerkeld Henrik Svensson D* 4/8-9 1/2220 1 25,4g cC 2,65 200'

Tomas Pettersson S* 14/8-2 8/2140 6 23,4 cc 26,80 200'
Henrik Svensson H* 7/9-4 2/2180 3 23,4 cc 12,74 200'
Henrik Svensson U 27/9-8 2/2160 1 24,4 cc 2,19 60'
Henrik Svensson Ös 25/10-2 9/2140 1 24,0a cc 2,09 50'

Uppf: Holmgren Marine & Andersson Leif
Äg: Holmgren Marine & Andersson Leif
Svart, blå axp. och blå/vita hängslen; blå

Sä Henrik Svensson (Marine Holmgren)

DELLENIT 2140:2 22,9K 22,7AK 23,8M Total: 101 12-9-12 1.184.700

2 6,br.h.e B.W.Modde - 24: 21 1-1-0 22,9 105.900 23: 35 2-3-6 23,8 437.300
Lassas Busan e Håkon Jo David Nylander H 15/9-4 1/2680 5 27,0 CC 29,04 25'

David Nylander B 26/9-4 3/2160 5 25,6 CC 36,70 60'
David Nylander H 21/10-3 3/2180 5 27,0 CC 26,60 25'
David Nylander Ro 28/10-8 1/2220 0 24,6 CC 24,16 100'
David Nylander G 31/10-2 2/2180 5 25,2 CC 48,50 75'

Uppf: Berg Kristin, Eva & Staffan
Äg: David Nylander AB, Rättvik
Svart, vita staplar; vit

Rä Ulf Ohlsson (David Nylander)

GULI FANTOM 2140:3 23,8M *22,6AM Total: 64 24-7-1 1.262.501

3 7,gbr.v.e Bork Odin - 24: 13 4-1-0 23,8 400.50023: 14 7-0-0 25,1 329.500
Guli Fröken e Järvsöfaks Jörgen Westholm Ro 19/8-k 2/2160 k 23,1g – – gdk -

Jorma Kontio Ro 29/8-6 6/2140 1 22,7a cc 5,27 40'
Jorma Kontio G 5/9-9 3/2140 1 22,6a cc 1,81 50'
Ailin Berg-Almaas B 26/9-5m 12/2140 1 24,8a cc 2,62 125'
Jorma Kontio Bs 1/11-8 4/2160 4 23,8 cc 1,93 40'

Uppf: Andersson F & HB Anderssons Hästar
Äg: Team Westholm AB, Sala
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

S Jorma Kontio (Jörgen Westholm)

NORDBY ELDE (NO) 2140:4 *23,2M 22,5AK Total: 102 13-10-12 1.426.300

4 9,br.v.e Norheim Faksen - 24: 11 2-0-3 23,2 162.500 23: 22 4-2-4 23,9 542.400
Trons Embla e Lome Elden Olle Alsén G 5/9-9 9/2140 3 23,6a CC 34,92 50'

Olle Alsén Bs 20/9-8 8/1640 4 23,2a CC 29,99 50'
Olle Alsén B 17/10-1 5/2640 1 24,8a CC 6,15 30'
Olle Alsén Ös 25/10-2 4/2140 4 25,6a CC 2,88 50'
Olle Alsén Bs 1/11-8 3/2160 1 23,2 CC 15,42 40'

Uppf: Sälid Bodil & Sverdrup Georg W
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, sidofält i guld; svart

G Olle Alsén

BONALDO 2140:5 24,2K 23,0AK 24,4M Total: 158 11-31-13 1.526.900

5 11,mbr.v.e Spikeld - 24: 16 0-3-2 24,4 158.90023: 17 0-3-1 25,4 158.500
Karbona e Rigel Jo Emma Tångring Bs 16/8-10m 2/2180 5 27,1 cc 37,52 30'

Marcus Lilius H 30/8-6 1/2180 d ug CC 31,47 25'
Henrik Kihle Ös 11/9-9 1/2180 2 26,4 cc 4,24 10'
Caroline Linder B 26/9-5m 7/2140 3 25,2a cc 62,41 125'
Mats E Djuse Ös 25/10-2 8/2140 3 25,3a cc 27,52 50'

Uppf: Hafstad Margareta, Brunflo
Äg: Stall Hafstad HB, Brunflo
Blå, vitt axelparti och silver vinkel; blå

Ös Daniel Wäjersten (Anders Hafstad)

KOMNES OMER* (NO) 2140:6 24,0K 23,2AK Total: 122 14-22-13 894.680

6 11,br.v.e Mörtvedt Jerkeld - 24: 14 1-4-1 24,0 159.334 23: 18 3-3-1 25,2 164.210
Komnes Glans e Bork Rigel Tomas Pettersson B 8/8-8 1/2140 2 23,4a cc 24,38 40'

Örjan Kihlström Ro 29/8-6 1/2140 2 24,5ag cc 6,55 40'
Inge Melby Oa 14/9-6 1800 d 0ag – – 24,68 -
Tomas Pettersson Bs 1/10-3 3/2140 4 25,0a cc 9,29 25'
Per Linderoth Ös 25/10-2 2/2140 2 25,2a cc 30,28 50'

Uppf: Schou Jahn, Norge
Äg: Woldseth Ole M., Norge
Mörkblå, röd axelskärp och ärmbindel; mbl

* Tomas Pettersson (Lars Johnsen)

OPPGÅRDSDRÄNGEN 2160:1 22,6K 21,2AK *22,9M Total: 73 13-11-5 1.983.546

7 7,mbr.h.e Tekno Odin - 24: 19 2-0-0 22,6 245.50023: 19 0-2-3 23,7 219.500
Oppgårdens Smaragd e Järvsöfaks Mats E Djuse F* 21/9-7 4/2140 5 22,0a CC 75,20 300'

Olli Koivunen Åo 5/10-11 2100 0 22,8a – – 60,50 -
Per Linderoth Sä 13/10-6 2/2260 4 24,8 cc 5,29 50'
Mats E Djuse B 23/10-5 7/1640 6 22,6 cc 18,36 60'
Mats E Djuse G 31/10-3 7/1640 d 7ag CC 10,76 75'

Uppf: Jansson Ingegerd, Edsbro
Äg: Jansson Ingegerd, Edsbro
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

H Mats E Djuse (Jan-Olov Persson)

SOLDHÖJDENS DRAKE 2160:2 22,1M 22,0AK Total: 87 11-8-21 2.204.113

8 7,svbr.h.e Lome Brage - 24: 19 2-0-3 23,5 350.713 23: 25 1-3-5 22,5 527.500
Dalsjento e Pål Even Per Lennartsson B* 24/8-2 6/2640 5 24,5a CC 11,28 300'

Per Lennartsson H* 7/9-4 1/2180 4 23,5 CC 5,90 200'
Ester Toresson B 26/9-5m 5/2140 4 25,7a cc 4,84 125'
Ulf Ohlsson Bs 7/10-3 2/2140 0 23,9a CC 23,19 50'
Ester Toresson Ös 25/10-5m 3/2200 0 28,0g cc 11,71 75'

Uppf: Granum Svein Knut & Mellander Marina
Äg: Åsebö Agro AB, Kovland
Blå, vita ärmbindlar; vit

B Erik Adielsson (Ola Åsebö)

GORM 2160:3 *21,6K 20,8AK 22,8M Total: 46 19-10-3 1.770.914

9 8,svbr.h.e Dotterud Teddy - 24: 3 0-1-0 22,3 45.500 23: 2 0-1-0 30.000
Moe Sigyn e Elding Ulf Ohlsson U* 5/23-9 5/1640 6 21,6a CC 5,42 110'

Sandra Eriksson Bo 29/6-k 4/2160 k 27,2 – – gdk -
Sandra Eriksson Sk* 24/7-8 10/1640 d 9ag cc 29,88 125'
Sandra Eriksson U 27/9-8 3/2180 4 24,5 Cc 7,29 60'
Sandra Eriksson B 23/10-5 1/1640 2 22,3 Cc 12,08 60'

Uppf: Johansson Peter, Harads
Äg: Countess AB, Luleå
Svart, gula staplar; svart

Bo Sandra Eriksson

JÄRVSÖODIN 2160:4 *21,8K 19,1AK 22,7M Total: 136 38-21-16 3.875.103

10 11,br.h.e Järvsöfaks - 24: 18 6-4-1 21,8 902.172 23: 17 4-4-2 23,3 835.890
Järvsö Berta e Moe Odin Marcus Lilius Sk 9/9-10 7/1640 1 22,0a cC 1,20 50'

Marcus Lilius F* 21/9-7 6/2140 d uag cC 30,98 300'
Marcus Lilius Bs 7/10-3 1/2140 2 22,8a cC 4,33 50'
Marcus Lilius B 23/10-5 3/1640 1 21,8 cC 2,21 60'
Marcus Lilius G 31/10-3 2/1640 2 22,0a cC 2,51 75'

Uppf: Persson Jan-Olov, Hudiksvall
Äg: Stall Slugas
Blå/vit/grön, tredel, blå ärm, rev;grön

H Marcus Lilius (Jan-Olov Persson)

GRISLEFAKSEN G.L.* (NO) 2160:5 22,0K 19,9AK Total: 77 23-13-11 2.740.890

11 10,mbr.h.e Järvsöfaks - 24: 12 1-2-2 22,3 426.993 23: 11 6-0-1 22,7 651.128
Tangen Mari e Lome Kongen Tom Erik Solberg Ja 7/7-12 1609 5 22,5a – – 4,14 -

Hannu Torvinen Åo 5/10-11 2100 5 22,7a – – 30,50 -
Öystein Tjomsland Mo 19/10-11 2140 0 25,2a – – 16,70 -
Öystein Tjomsland B 23/10-5 6/1640 3 22,3 Cc 7,70 60'
Öystein Tjomsland G 31/10-3 5/1640 3 22,0a Cc 15,21 75'

Uppf: Larsen Gustav, Norge
Äg: Larsen Gustav, Norge
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

* Örjan Kihlström (Gustav Larsen)

VÅLER NIKOLAI* (NO) 2160:6 22,1M 20,5AK Total: 88 23-15-7 3.050.979

12 9,sv.h.e Åsajerven - 24: 19 3-4-2 22,7 346.851 23: 11 3-1-2 23,1 219.400
Våler Oda e Moe Odin Mats E Djuse H 15/9-4 1/2700 1 26,1 Cc 2,58 25'

Per Linderoth U 27/9-8 2/2180 2 23,9 Cc 3,55 60'
Ulf Eriksson Bs 7/10-3 5/2140 4 23,7a Cc 26,52 50'
Per Linderoth B 23/10-5 4/1640 7 22,7 Cc 16,38 60'
Per Linderoth G 31/10-3 1/1640 4 22,3a Cc 22,59 75'

Uppf: Karlsen Camilla, Norge
Äg: Stall Olympic AB, Årjäng
Röd, vitt axelp,hängslen och ärmar; vit

H Per Linderoth (Jan-Olov Persson)

TEKNO JERVEN 2160:7 22,4K 21,0AK 23,3M Total: 68 17-13-9 2.478.638

13 8,sv.h.e Tekno Odin - 24: 17 1-6-4 22,4 883.738 23: 13 1-2-1 24,8 159.900
Puma Jerva e Åsajerven Jimmy Jonsson Ös* 7/8-3 12/2140 2 22,7a CC 4,00 125'

Jimmy Jonsson B* 24/8-2 1/2640 3 24,0ag CC 3,38 300'
Jimmy Jonsson F* 21/9-7 8/2140 3 21,8a CC 35,48 300'
Jorma Kontio Åo 5/10-11 2100 2 22,4a – – 6,80 -
Jimmy Jonsson B 23/10-5 2/1640 4 22,4g CC 2,85 60'

Uppf: Arnells Maria, Alfta
Äg: Jonsson Alf, Njurunda
Svart, gula hängslen; svart

Bs Jimmy Jonsson (Fredrik Fransson)

MÅNLYKKE A.M. 2160:8 21,8M 18,8AK Total: 70 38-8-10 5.913.407

14 10,svbr.h.e Månprinsen A.M. - 24: 10 6-0-4 22,9 1.460.25823: 11 1-3-3 21,8 325.500
Timba e Elding Magnus A Djuse Sä* 10/7-8 4/2180 1 23,2 cc 3,80 220'

Magnus A Djuse Ös* 7/8-3 7/2140 1 22,6a cc 4,99 125'
Magnus A Djuse B* 24/8-2 2/2640 1 23,6a cc 2,40 300'
Magnus A Djuse F* 21/9-7 1/2140 1 21,4a CC 5,79 300'
Magnus A Djuse Bs 7/10-3 6/2140 1 22,8ag cc 1,39 50'

Uppf: Öberg AnnaMaria, Viksjöfors
Äg: Sjösläntens Konsult & Fastighets AB
Mörkblå, vitt axelparti; vit

Bs Magnus A Djuse (Gunnar Melander)

HOLTER ODIN* (NO) 2160:9 22,5K 21,0AK 23,4M Total: 43 9-14-2 1.980.728

15 6,sv.h.e Moe Odin - 24: 17 1-4-1 22,5 379.063 23: 5 1-1-0 25,4 163.285
Lotte Mollyn e Lome Kongen Ulf Eriksson G 5/9-9 13/2140 4 23,7a Cc 46,30 50'

Ulf Eriksson B 26/9-4 2/2180 2 24,4 Cc 21,37 60'
Olli Koivunen Åo 5/10-10 2680 2 26,3 – – 7,60 -
Ingvar Nyberg B 23/10-5 5/1640 5 22,5 Cc 29,32 60'
Marcus Lilius G 31/10-2 1/2180 2 24,1 Cc 8,66 75'

Uppf: Dolvik Kjell, Norge
Äg: Lian Rune & Dolvik Kjell
Röd, m.blå axp., lod.fält och ärmrev.;vit

H Ulf Eriksson (Jan-Olov Persson)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 09V75-2
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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CHANSVÄRDERING 14 – 10 – 1 – 13

Defilering: 16.35

Prisutdelare: Representant från FD Maskin
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

7 BERGSÅKER

3-åriga och äldre lägst 900.001 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 061109 eller tidigare.
2140 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 150.000-75.000-40.000-25.000-15.000-11.500-7.500-5.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. 
Prispengar max total: 339.000 kr. Svenska Travligans hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 17.052140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Mittoljor - Gösta Bergengrens Minne - 
STL Gulddivisionen (Försök 12 i Meeting 7 
- Final Solvalla 26 december)

CASTOR THE STAR 2140:1 08,8AK *13,7M 10,7AM Total: 49 16-8-4 3.660.260

1 6,sv.h.e Maharajah - 24: 12 5-2-1 8,8a 1.677.513 23: 14 5-2-2 9,6a 1.234.747
Carelia Boko e Varenne Mats E Djuse Vi* 31/7-6 3/2120 1 11,3a CC 1,24 150'

Mats E Djuse Å 10/8-2 5/1640 1 9,6a cc 1,40 300'
Mats E Djuse Yr 7/9-5 2011 0 19,3ag – – 3,68 -
Mats E Djuse Bo* 5/10-3 8/2140 1 11,9a CC 3,29 150'
Mats E Djuse B 23/10-4 6/2640 1 13,2a cc 1,13 100'

Uppf: Karlsson Anders & Westholm Jörgen
Äg: Team Westholm AB, Sala
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

S Mats E Djuse (Jörgen Westholm)

XANTHIS COKTAIL 2140:2 11,0AM 13,9M Total: 101 18-16-12 2.166.500

2 10,br.v.e Andover Andover - 24: 15 0-0-2 12,1a 207.70023: 14 4-5-1 12,1a 540.000
Polly by Sib e Love You Mats E Djuse Sä* 10/7-6 8/2140 4 12,8a cc 42,93 150'

Mats E Djuse Sk* 24/7-6 4/2640 3 13,2a cc 27,18 150'
Hanna Forslin D* 4/8-8 4/2140 4 12,1a cc 41,73 150'
Tomas Pettersson Rä 4/10-6 10/1640 8 12,9a cc 9,46 25'
Hanna Forslin B 23/10-4 3/2640 4 13,6a cc 31,37 100'

Uppf: Flenmo Egendom AB, Mellösa
Äg: Qliva AB, Älvsjö
Mörkblå, röd axelskärp och ärmbindel; mbl

H Tomas Pettersson (Hanna Forslin)

PHOENIX PHOTO 2140:3 10,1AK 13,2M 11,0AM Total: 69 19-11-7 4.210.830

3 10,mbr.v.e Super Photo Kosmos - 24: 12 1-2-2 10,1a 1.025.00023: 14 4-4-1 10,1a 969.250
Glittra C.D. e Igor Brick Ulf Ohlsson Bs* 27/7-7 5/1640 2 10,1a CC 6,09 150'

Björn Goop G* 17/8-9 12/2640 4 12,2a cC 22,45 150'
Ulf Ohlsson E* 14/9-11 5/2140 4 11,8a CC 31,96 150'
Robert Bergh Å* 28/9-11 11/2640 0 12,4a CC 110,42 500'
Robert Bergh Ö* 19/10-7 4/1609 d 9ag CC 3,11 150'

Uppf: Karlsson Anders, Tystberga
Äg: Team Phoenix På Stället
Svart, vita staplar; vit

E Ulf Ohlsson (Svante Ericsson)

KILMISTER (US) 2140:4 *08,7AAK 12,7AM Total: 29 8-5-8 8.686.761

4 4,mbr.h.e Chapter Seven - 24: 4 0-1-2 10,9a 146.758 23: 15 3-4-3 4.291.122
Treviso e Muscle Massive Brian Sears Ph 10/23-11 1609 7 10,0a – – 24,10 -

Erik Adielsson Å 18/4-5 7/2140 3 13,4a cc 1,59 100'
Erik Adielsson Ö 26/9-10 5/2100 2 12,7a Cc 21,93 100'
Erik Adielsson Bs 18/10-9 1/1640 6 11,6a Cc 5,73 100'
Erik Adielsson Bj 2/11-10 1609 3 10,9a – – 3,08 -

Uppf: Moni Market Breeders, USA
Äg: Stall Courant AB, Heby
*Röd, gul hästsko; röd

S Erik Adielsson (Sabine Kagebrant)

WEEKEND FUN 2140:5 10,9AK 11,7K 12,0AM Total: 112 29-18-8 2.757.102

5 10,sv.v.e Jaded - 24: 11 4-2-0 11,5a 347.500 23: 12 3-2-0 12,1a 267.000
Exciting e Giant Chill Ulf Ohlsson S 26/5-1 5/640 2 ita CC 3,84 100'

Björn Goop Ös* 8/6-10 1/2140 0 12,9a CC 36,41 600'
Henrik Svensson B 23/8-4 8/1640 5 11,5a CC 35,28 75'
Henrik Svensson H* 7/9-7 6/1640 d uag CC 67,33 150'
Ulf Ohlsson B 23/10-4 4/2640 2 13,4a CC 18,62 100'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Stall Släggan
Blå/vit/grön, tredel, blå ärm, rev;grön

B Marcus Lilius (Lars Wikström)

HARD TIMES (NO) 2140:6 10,7AK 12,7L 11,6AM Total: 157 7-11-11 4.205.721

6 10,mbr.h.e Coktail Jet - 24: 13 0-0-1 10,8a 162.00023: 26 0-1-4 10,7a 354.000
Tigerlily e Pine Chip Per Lennartsson B* 24/8-11 6/2140 8 12,5a CC 226,03 1000'

Erik Adielsson Sk 9/9-4 5/1640 0 12,8a Cc 25,37 40'
Ove A Lindqvist U 27/9-5 9/2140 3 14,2a Cc 78,89 60'
Per Lennartsson S* 12/10-7 11/2140 0 11,8a CC 179,06 150'
Micael Melander B 23/10-4 1/2640 7 14,3a Cc 44,14 100'

Uppf: Jakobsen Öyvind Meier & Rugstad Björn
Äg: Åsebö Agro AB, Rugstad & Jakobsen
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

B Jorma Kontio (Ola Åsebö)

DIGITAL SUMMIT 2140:7 11,0AK 12,6K 11,6AM Total: 41 11-5-2 1.780.500

7 8,br.v.e Super Photo Kosmos - 24: 5 1-0-1 14,3a 67.500 23: 9 1-1-0 12,9a 203.000
Full Forward e Scarlet Knight Joakim Lövgren J 24/1-8 2/3200 3 17,9g cc 3,06 60'

Joakim Lövgren Ax 11/2-7 3/2180 1 14,3 cc 4,12 40'
Joakim Lövgren Hd 11/3-9 1/2160 0 15,0g Cc 3,06 40'
Joakim Lövgren J 22/3-6 6/2140 0 14,3a Cc 14,32 30'
Örjan Kihlström G 31/10-4 10/1640 5 12,6 Cc 14,92 50'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Stall Table 609
Svart, vita sidor och axelparti; svart

S Mika Forss (Mattias Djuse)

BENGAN 2140:8 10,4AM 12,7L Total: 29 6-5-5 3.430.013

8 5,br.h.e Django Riff - 24: 8 2-0-3 10,4a 638.55323: 10 0-2-1 10,8a 342.960
Restless Legs e Credit Winner Magnus A Djuse U 11/5-2 1/2140 3 12,6a CC 5,48 200'

Örjan Kihlström D 20/6-5 5/2140 1 13,0a CC 3,09 75'
Örjan Kihlström Sä* 10/7-6 7/2140 1 12,1a CC 3,90 150'
Örjan Kihlström Vi* 31/7-6 8/2120 3 11,7a CC 5,10 150'
Ulf Ohlsson S* 14/8-10 4/2140 5 10,4a CC 51,75 1500'

Uppf: Conradsson Ove, Sjövik
Äg: Brixton Medical AB(Redén Daniel), m fl
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Daniel Redén)

GLOBAL BADMAN 2140:9 *09,8AK 12,3M 10,2AM Total: 57 17-10-9 4.540.300

9 7,br.h.e Yield Boko - 24: 11 2-2-3 9,8a 389.000 23: 10 3-1-2 10,1a 528.300
Karalta Bye Bye e Donato Hanover Daniel Wäjersten G* 17/8-9 10/2640 d uag CC 15,25 150'

Daniel Wäjersten H* 7/9-7 4/1640 1 9,8a CC 4,08 150'
Daniel Wäjersten F* 21/9-4 12/2140 4 11,2a CC 25,40 150'
Daniel Wäjersten Bo* 5/10-3 3/2140 0 12,9a CC 1,60 150'
Per Linderoth B 23/10-4 7/2640 3 13,5a CC 6,21 100'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Travtränare Wäjersten AB, Kovland
Blå, vitt axelparti och silver vinkel; blå

B Daniel Wäjersten

BRAMBLING 2140:10 09,7AK 16,3M *11,4AM Total: 32 10-6-4 5.747.500

10 7,svbr.h.e Bold Eagle - 24: 5 0-2-1 10,4a 132.500 23: 4 0-1-1 10,7a 102.500
Deepdish e Muscle Hill Daniel Redén Bs 26/4-5 6/1640n 2 12,5a cC 14,81 75'

Daniel Redén F 28/6-4 6/2140 3 11,9a cC 17,85 60'
Daniel Redén Rä* 3/8-7 5/1640 2 10,4a cC 7,59 150'
Daniel Redén Mp 12/8-7 11/2140 0 14,4ag CC 2,97 75'
Daniel Redén Bs 18/10-9 6/1640 0 14,1ag CC 3,90 100'

Uppf: AB Svensk Reklamfinans, Halmstad
Äg: SRF Stable
Mörkblå, vitt axelparti; vit

S Magnus A Djuse (Daniel Redén)

FROM THE MINE 2140:11 *10,3AK 15,5M 11,3AM Total: 105 31-16-9 3.185.278

11 12,brskm.v.e From Above - 24: 10 2-2-1 11,4a 200.031 23: 11 1-2-4 10,9a 248.882
Kålmans Tap Girl e Tap In Tuukka Varis Yl 17/8-10 2100 5 13,3a – – 21,70 -

Tuukka Varis Ul 7/9-9 2120 0 12,7a – – 44,50 -
John Östman U 27/9-5 8/2140 0 14,9a CC 32,81 60'
Magnus A Djuse Bo* 5/10-3 6/2140 3 12,1a CC 27,08 150'
Claes Sjöström Bs 18/10-9 7/1640 4 11,4a CC 28,16 100'

Uppf: Stall Grå HB, Umeå
Äg: Norqvist Catarina, Umeå
Svart, grå lodr.fält, svart axelp; sv

U Hanna Olofsson (Catarina Norqvist)

MELLBY JOKER 2140:12 10,1AK 12,6M 10,7AM Total: 47 10-6-11 1.814.000

12 6,mbr.v.e Muscle Hill - 24: 10 1-2-4 10,1a 455.00023: 10 3-1-1 10,1a 537.500
Mellby Amulett e From Above Daniel Wäjersten Sk* 24/7-4 7/2140 2 12,1a CC 2,52 125'

Daniel Wäjersten S* 14/8-9 5/2140 2 10,7a CC 23,23 250'
Daniel Wäjersten B* 24/8-7 5/2140 1 11,3a CC 2,73 125'
Daniel Wäjersten B 19/9-4 1/2180 3 12,6 cc 3,03 50'
Daniel Wäjersten S* 12/10-9 8/2140 4 11,9a CC 34,51 250'

Uppf: Mellby Gård AB, Malmö
Äg: Mellby Gård AB, Malmö
*Gul, blå/vit randig, blå ärmb; blå

B Per Linderoth (Daniel Wäjersten)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 09V75-3 V5-1
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

241109_BERGSAKER_ST_1.indd   Custom V 6241109_BERGSAKER_ST_1.indd   Custom V 6 2024-11-04   14:372024-11-04   14:37

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

CHANSVÄRDERING 1 – 3 – 10 – 8 

Prisutdelare: Christer Nilsson & Matts Björkholm, Mittoljor

Defilering: 16.58
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

8 BERGSÅKER

3-åriga och äldre ston lägst 100.001 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 061109 eller tidigare.
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 440.001 kr, 40 m vid 1.100.001 kr 
Pris: 150.000-75.000-40.000-25.000-15.000-11.500-7.500-5.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. 
Prispengar max total: 346.500 kr. Svenska Travligans hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 17.272140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Industrimiljö - Norrlands Elitserie, Stofinal 
(STL Diamantstoet, Försök 5 i Meeting 7 - 
Final Solvalla 26 december)

VÄSTERBO COOKIE 2140:1 14,8M 13,2AM Total: 14 3-4-2 359.000

1 6,br.s.e Readly Express - 24: 7 2-2-1 14,8 237.500 23: 0 0-0-0 
Västerbo MixedLove e Love You Örjan Kihlström D* 4/8-12 5/2140 4 15,4 cc 6,24 150'

Tomas Pettersson Bs 16/8-9 4/2140 4 15,4a cc 2,37 40'
Magnus A Djuse S 25/9-7 12/2140 2 13,2a cc 7,59 80'
Magnus A Djuse S 9/10-2 3/2140 3 14,8 cc 1,86 80'
Claes Sjöström Bs 18/10-4 3/2140 1 15,1 cc 3,03 100'

Uppf: Västerbo Stuteri AB (Demmers M)
Äg: Västerbo Stuteri (Demmers M)
*Orange, VÄSTERBO i svart; orange

G Magnus A Djuse (Fredrik Wallin)

LIVINLIKEAPRINCESS 2140:2 *15,2K 12,6AK 15,7M Total: 42 4-6-6 279.000

2 7,br.s.e Hard Livin - 24: 11 3-2-0 15,2 118.900 23: 17 1-3-2 15,8 93.300
Vildros S.G. e Jobie Tempest Lena Fritz Sä 17/8-7 4/2140 0 16,9ag CC 2,87 30'

Vincent Eliasson B 23/8-7 10/2140 6 14,2a CC 118,62 50'
Jimmy Dillner B 3/9-5 9/2140 2 15,3a CC 8,33 30'
Vincent Eliasson B 19/9-9 12/1640 5 12,6a CC 101,75 35'
Vincent Eliasson Ös 4/10-10 2/2140 1 15,2a CC 34,96 40'

Uppf: Fagerlund Joacim & Alexander
Äg: Fagerlund Mats, Liden
Blå, sv.axp och häng,vit ärm,blå stj;vit

B Vincent Eliasson (Mats Fagerlund)

M.T.RAMBLING ROSE 2140:3 14,4K 13,4AK 14,9M Total: 48 0-6-7 290.900

3 6,br.s.e Quite Easy U.S. - 24: 15 0-2-1 14,4 82.800 23: 14 0-3-1 14,7 93.400
M.T.Julia Roberts e Enjoy Lavec Erika Åsblom Ro 29/8-7 5/1640 0 uag cC 57,74 30'

Olle Alsén H 7/9-3 6/2140 2 14,8a cC 39,53 40'
Olle Alsén G 27/9-7 4/2140 0 15,7a cC 80,74 60'
Miia Salminen S 20/10-8 1/2140 5 14,8a cC 26,97 60'
Olle Alsén Ro 28/10-4 10/1640 5 13,6a CC 29,54 40'

Uppf: Misty Trotting AB, Strängnäs
Äg: Tierps Cement AB
Svart, sidofält i guld; svart

G Olle Alsén

NEONETTA G.H. 2140:4 15,2M 11,7AK Total: 80 5-6-11 389.550

4 9,br.s.e Mythical Lindy - 24: 10 1-1-2 15,5 63.500 23: 6 0-0-0 16,1 13.600
Neonandra e Rite On Line Per Linderoth Ov 30/6-5 5/2120 6 17,9 Cc 14,05 18'

Per Linderoth Sä 29/7-8 7/1640 2 13,6a CC 62,46 40'
Clas Jonsson H 20/8-4 4/2160 0 16,0 cc 62,20 25'
Per Linderoth H 7/9-3 12/2140 7 15,2a CC 60,98 40'
Marika Eriksson Ro 28/10-4 8/1640 0 15,7a cc 138,66 40'

Uppf: Häggerud Göran, Kalmar
Äg: Persson Matilda, Hudiksvall
Blå, vitt axelparti och silver vinkel; blå

H Daniel Wäjersten (Matilda Persson)

KATRINE HILL 2140:5 15,3M 13,8AK Total: 24 6-3-4 365.000

5 6,br.s.e Revenue - 24: 6 2-1-1 15,6 95.000 23: 0 0-0-0 
Sally Hill e Quite Easy U.S. Henrik Svensson B 14/6-5 2/2140 d ug cc 5,32 30'

Henrik Svensson D 4/8-3 5/1660 2 15,6 cc 5,04 30'
Henrik Svensson H 7/9-3 7/2140 1 14,8a cC 12,84 40'
Henrik Svensson B 19/9-8 7/2140 3 13,9a cC 13,96 35'
Henrik Svensson U 27/10-9 11/1640 4 14,1a cc 10,43 40'

Uppf: Kuril AB, Sundsvall
Äg: Stall LOKITO
Svart, blå axp. och blå/vita hängslen; blå

B Henrik Svensson

BANGLES* 2140:6 15,9K *13,9AK Total: 38 5-7-3 346.719

6 5,br.s.e Djali Boko - 24: 18 1-5-1 15,9 138.149 23: 16 4-2-2 16,4 217.139
Daytona e Dream Vacation Mats E Djuse Sk 13/8-9 2/2140 2 16,1 cc 7,42 40'

Dag Sveinung Dalen Oa 1/9-7 2300 2 16,0a – – 2,39 -
Hans Christian Holm Oa 14/9-7 1800 5 14,1a – – 26,85 -
Marcus Lilius Ös 4/10-10 6/2140 6 15,8a cc 6,40 40'
Inge Melby Oa 14/10-5 2300 7 16,5a – – 10,17 -

Uppf: Turesson Jörgen, Lysekil
Äg: Stall Bangles, Norge
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

* Örjan Kihlström (Vegard Lundström Wolden)

FULL SPEED FORWARD 2140:7 15,2M 12,5AK Total: 23 4-1-2 302.900

7 4,mbr.s.e Maharajah - 24: 12 3-1-0 15,2 163.900 23: 11 1-0-2 15,9 139.000
Wroom Wroom e From Above Mika Forss Ro 16/9-7 6/2140 1 14,4a CC 3,96 30'

Jorma Kontio S 25/9-7 2/2140 0 19,3ag Cc 4,27 80'
Dante Kolgjini S 2/10-7 3/2140 1 13,7a Cc 9,78 60'
Tino Keväänranta S 12/10-2 3/1640 5 12,5a Cc 8,78 100'
Mika Forss U 27/10-9 3/1640 2 13,8a Cc 3,15 40'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Team Full Speed (Irri Jonna)
Svart, vita sidor och axelparti; svart

U Mika Forss (Jonna Irri)

SPARKLING NIGHT 2140:8 14,0M 12,3AK Total: 45 2-5-7 429.700

8 5,mbr.s.e Magic Tonight - 24: 19 0-3-4 14,0 240.30023: 19 1-1-1 16,3 79.400
Sparkling Kronos e Muscle Hill Lars-Göran Söderberg Ös 29/8-4 8/2640 2 15,8a CC 34,94 25'

Lars-Göran Söderberg H* 7/9-8 2/2140 5 14,4 CC 138,94 150'
Lars-Göran Söderberg F* 21/9-10 9/2140 0 14,0g CC 187,17 150'
Lars-Göran Söderberg Ös 4/10-10 11/2140 3 15,5a CC 10,35 40'
Per Linderoth B 23/10-9 4/2160 4 14,4 CC 52,18 40'

Uppf: AB Svensk Reklamfinans, Halmstad
Äg: Söderberg Lars-Göran & Transecure AB
Röd, vitt axelp,hängslen och ärmar; vit

B Per Linderoth (Lars-Göran Söderberg)

MELLBY INTEREST 2160:1 13,6M 11,6AK Total: 54 9-7-11 820.600

9 7,ljbr.s.e Explosive Matter - 24: 15 1-0-6 13,6 216.200 23: 14 4-2-3 15,4 298.000
Mellby Venus e Viking Kronos Micael Melander Sä 2/9-9 4/2160 0 15,5g cc 25,11 75'

Micael Melander E* 14/9-10 2/2160 8 13,6 cc 116,53 150'
Micael Melander U 27/9-9 11/2160 3 14,2 cc 19,48 60'
Micael Melander Bo* 5/10-11 3/2140 7 13,5a cc 89,79 110'
Micael Melander B 23/10-9 6/2160 5 14,4 cc 4,95 40'

Uppf: Mellby Gård AB, Malmö
Äg: Melander Trav AB, Sandöverken
Mblå, vita sidor och röda sömmar; mblå

D Micael Melander

PRISCILLA HÅLERYD 2160:2 14,2K 11,9AM 14,3M Total: 43 4-8-6 674.850

10 5,fux.s.e Maharajah - 24: 15 3-2-2 14,6 348.550 23: 15 0-3-3 14,2 146.300
Laughing Louder e Muscles Yankee Sandra Eriksson S* 14/8-11 6/2140 8 11,9a CC 109,02 300'

Mika Forss Bo 30/8-10 12/2140 4 14,5a cc 7,58 30'
Mika Forss Bo 13/9-6 7/1640 1 13,3a CC 1,47 40'
Sandra Eriksson Bo* 5/10-10 5/2160 6 15,2 CC 6,28 150'
Mika Forss Bo 18/10-7 9/1640 2 14,6 cc 7,13 25'

Uppf: Håleryd AB, Örkelljunga
Äg: H.C.Trading AB & Lindholm Mats
Svart, gula staplar; svart

Bo Sandra Eriksson

JUST MORE FUN 2160:3 14,0M *12,1AK Total: 63 11-10-12 894.800

11 7,svbr.s.e Super Photo Kosmos - 24: 12 3-1-4 14,0 234.500 23: 16 1-2-3 14,0 205.500
Zenita Scoop e Echo Mats E Djuse Sä* 10/7-7 8/2160 0 15,0 CC 18,13 150'

Ludwig Wickman B* 24/8-10 9/2140 5 14,0 CC 81,72 200'
Henrik Svensson G 5/9-7 9/2140 3 12,9a CC 22,94 40'
Erik Adielsson G 27/9-10 6/2140 1 13,0a CC 15,90 60'
Henrik Svensson B 23/10-9 7/2160 0 ug CC 7,52 40'

Uppf: LottaochStens AB, Söråker
Äg: LottaochStens AB, Söråker
Blå, vita ärmbindlar; vit

B Erik Adielsson (Lars Wikström)

MEGAN DI QUATTRO 2160:4 13,6K 11,4AK *14,2M Total: 59 4-7-4 591.300

12 5,ljbr.s.e Orlando Vici - 24: 15 1-3-1 14,2 155.900 23: 20 3-2-2 13,6 189.600
Manon di Quattro e Ganymede Andreas Grahn B 23/8-5 11/2140 d uag CC 94,08 50'

Lisa Gilljam B 3/9-7 9/1640 4 13,7a CC 8,43 35'
Andreas Grahn B 14/9-5 11/1640 2 12,2a CC 4,24 10'
Andreas Grahn Ös 24/9-3 11/2140n d 2ag CC 16,14 25'
Marcus Lilius B 23/10-9 1/2160 1 14,2 CC 25,61 40'

Uppf: Stal Quattro V.O.F., Nederländerna
Äg: Örnfeldt Caroline L & Grahn Andreas
Blå/vit/grön, tredel, blå ärm, rev;grön

B Marcus Lilius (Caroline L Örnfeldt)

LADY SILVER 2160:5 14,1L *12,7AM 14,7M Total: 51 5-7-7 840.600

13 6,br.s.e S.J.'s Caviar - 24: 17 4-2-2 14,1 560.000 23: 13 1-1-3 15,3 92.700
Rania e Viking Kronos William Ekberg Rä* 3/8-8 7/2660 4 14,1 CC 45,33 150'

William Ekberg B* 24/8-10 7/2140 0 15,7g CC 5,86 200'
Jörgen Westholm G 27/9-10 3/2140 3 13,1a CC 17,98 60'
Claes Sjöström S 11/10-7 6/2640 0 14,3a CC 22,21 60'
Jörgen Westholm G 31/10-8 11/2140 1 13,0a CC 32,65 100'

Uppf: Stall ROHERO KB & Westholm Jörgen
Äg: Team Westholm AB, Sala
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

S Jörgen Westholm

QUEEN BELINA 2180:1 *12,0K 10,1AK 13,0M Total: 32 9-3-7 5.198.500

14 5,fux.s.e Nuncio - 24: 12 1-0-2 12,0 228.500 23: 8 4-1-1 2.320.000
First Love Boko e Muscles Yankee Mats E Djuse J* 31/8-7 3/1640 3 10,1a CC 42,67 150'

Mats E Djuse E* 14/9-4 10/2640 8 13,1a CC 24,47 150'
Jörgen Westholm Å* 28/9-5 1/2140 0 11,7a CC 47,82 500'
Per Lennartsson S* 12/10-1 8/2140 7 11,4a CC 120,64 300'
Mats E Djuse G 31/10-4 7/1640 1 12,0 Cc 4,38 50'

Uppf: Karlsson A & H K, Westholm Jörgen
Äg: Anders van Dapperen HB, Mellbystrand
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

S Mats E Djuse (Jörgen Westholm)

BREEZE 2180:2 11,8M 10,9AK Total: 63 8-9-11 2.245.292

15 6,mbr.s.e Broad Bahn - 24: 15 1-2-3 13,0 251.792 23: 19 1-1-4 11,8 372.500
East Zenda e Eastender Valentin Prevost U 9/8-10 3/2540 1 13,9 Cc 3,17 75'

Zeb Jonasson B* 24/8-10 2/2160 d ug Cc 14,60 200'
L Gustafsson Dahlbäck H 8/10-1 1/2680 4 15,3 cc 28,20 25'
L Gustafsson Dahlbäck B 23/10-9 2/2180 3 13,6 Cc 23,74 40'
L Gustafsson Dahlbäck G 31/10-4 4/1640 0 13,0 Cc 32,29 50'

Uppf: Hedlund Anders Johan, Almunge
Äg: Hedlund Anders & Kristin
Svart, vita staplar; vit

S Ulf Ohlsson (Kristin Hedlund)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 09V75-4 V5-2
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

9 BERGSÅKER

3-åriga och äldre 500.001 - 900.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 061109 eller tidigare.
2140 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 110.000-55.000-32.000-19.000-12.500-10.000-6.500-5.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. 
Prispengar max total: 260.000 kr. Svenska Travligans hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare.

START 17.502140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Byggnads AB Lennart Erikssons lopp - STL 
Bronsdivisionen (Försök 5 i Meeting 7 - Final 
Solvalla 26 december)

KILGORE 2140:1 11,6AM 16,0M Total: 24 3-5-6 685.686

1 4,mbr.h.e Chapter Seven - 24: 14 3-2-3 11,6a 411.400 23: 5 0-2-1 13,9a 128.500
Daydream Am e Muscle Hill Daniel Wäjersten Ös* 7/8-10 12/2140 7 13,7a CC 12,47 110'

Mats E Djuse B* 24/8-6 3/1640 d uag CC 9,45 110'
Daniel Wäjersten S 11/9-6 6/2140 1 12,4a CC 16,83 80'
Daniel Wäjersten Bo* 5/10-11 2/2140 3 13,3a CC 3,63 110'
Daniel Wäjersten S 23/10-7 11/2140 0 12,9a CC 34,88 150'

Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm
Äg: Stall Courant AB, Heby
*Röd, gul hästsko; röd

B Mats E Djuse (Daniel Wäjersten)

JES ANGEL 2140:2 *11,6AK 13,7M *12,7AM Total: 55 6-4-9 638.600

2 7,br.s.e Maharajah - 24: 10 2-0-2 11,6a 177.40023: 18 3-2-1 12,9a 278.000
Firework e Donato Hanover Ulf Ohlsson Ro 26/7-8 4/2140 1 12,7a CC 21,59 50'

Ulf Ohlsson B* 24/8-6 1/1640 3 11,9a CC 8,39 110'
Ulf Ohlsson Ro 6/9-8 6/2160 4 13,8 cc 7,44 60'
Ulf Ohlsson Ö 26/9-6 10/1609 4 13,7a CC 12,22 60'
Ulf Ohlsson Ö* 19/10-9 7/2100 7 13,0a CC 79,24 110'

Uppf: Höglund Jan-Eric & Lisbet
Äg: Westlund Grahn Catarina, m fl
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

Ro Jörgen Westholm (Catarina Westlund Grahn)

INVISIBLE SUN 2140:3 12,2AM *13,7M Total: 42 10-6-3 837.500

3 6,mbr.v.e Ready Cash - 24: 10 2-3-0 12,5a 170.50023: 14 5-1-1 12,2a 374.000
Dyhim Boko e Cantab Hall Per Linderoth Sk* 24/7-10 12/2140 0 13,3a Cc 36,37 110'

Per Linderoth Ös* 7/8-10 4/2140 6 13,7a CC 13,30 110'
Per Linderoth Ös 29/8-10 11/2140 2 13,8a CC 2,45 25'
Per Linderoth Ös 24/9-4 2/1640 0 uag Cc 7,36 25'
Mats E Djuse Ös 4/10-3 3/2140 1 14,3a CC 2,43 40'

Uppf: Sahlin & Co Handelsaktiebolag, Bromma
Äg: Stall Courant AB, Heby
*Röd, gul hästsko; röd

Ös Per Linderoth

INGE B.SVÄRLIG 2140:4 12,4AK *14,4K 12,7AM Total: 66 11-6-4 713.850

4 9,mbr.v.e Zola Boko - 24: 11 4-0-0 12,6a 158.35023: 3 1-1-0 13,3a 136.000
Proud B.Linda e Lindy's Crown Sandra Eriksson To 3/8-10 2100 1 14,0a – – 4,50 -

Sandra Eriksson B 23/8-10 1/3160 0 16,0 cc 18,00 75'
Santtu Raitala Ul 7/9-11 2120 0 13,6a – – 5,20 -
Jenny Engfors Bo 18/10-7 3/1640 1 14,4 cc 3,98 25'
Mats E Djuse U 27/10-10 4/1640 d uag cc 4,78 35'

Uppf: Källsenius Bengt-Erik & Tarin Marie
Äg: Källsenius Bengt-Erik & Stall Kul HB
Silver, mblå axelparti och staplar; silver

Bo Jenny Engfors (Bengt-Erik Källsenius)

VÄSTERBO AJAX 2140:5 12,0AM 13,9M Total: 29 10-4-2 706.800

5 5,sv.v.e Pato - 24: 9 2-2-0 12,0a 198.50023: 15 6-2-2 13,5a 431.500
Västerbo My Madame e Credit Winner Henrik Svensson B 18/7-7 8/2640 2 14,7a cC 3,17 30'

Ulf Ohlsson Ös* 7/8-10 2/2140 1 13,4a cC 12,23 110'
Henrik Svensson B* 24/8-6 4/1640 4 12,1a cC 13,94 110'
Henrik Svensson Ös 24/9-4 4/1640 4 12,9a CC 2,36 25'
Henrik Svensson S* 12/10-11 12/2140 8 12,0a cC 152,42 220'

Uppf: Västerbo Stuteri AB (Demmers M)
Äg: Easy KB, Uppsala
Mörkblå, röd axelskärp och ärmbindel; mbl

B Tomas Pettersson (Lars Wikström)

JAMIE SISU 2140:6 13,0AM *15,5M Total: 23 14-5-0 690.425

6 5,br.v.e Nuncio - 24: 10 5-2-0 13,0a 231.42523: 11 7-3-0 13,0a 394.000
Dionne Sisu e Yankee Glide Ulf Ohlsson Bo 22/8-2 7/2140 1 15,5a Cc 1,41 25'

Ulf Ohlsson Bo 30/8-10 8/2140 1 14,3a Cc 3,29 30'
Ulf Ohlsson Bo 13/9-8 9/2640 2 15,7 Cc 2,58 35'
Ulf Ohlsson Bo* 5/10-11 7/2140 2 13,3a CC 11,02 110'
Ulf Ohlsson Bo 1/11-6 1/2660 1 16,7 Cc 1,87 25'

Uppf: Sisyfos Breeders AB, Bromma
Äg: PS Horse AB (Salmela Petri), m fl
Svart, vita staplar; vit

Bo Ulf Ohlsson (Petri Salmela)

PERKINS 2140:7 12,4AM 16,0L Total: 17 5-4-4 622.400

7 5,svbr.v.e Nuncio - 24: 3 0-1-2 14,8a 57.500 23: 8 3-3-2 12,4a 474.000
Lightning Kronos e Varenne Daniel Wäjersten B* 11/11-10 5/2140 1 13,5a cc 3,06 110'

Daniel Wäjersten S* 26/12-10 12/2140 2 13,3a cc 14,32 220'
Daniel Wäjersten Bs 20/9-6 2/2160 3 16,1 cc 3,00 25'
Daniel Wäjersten Bo 5/10-8 5/2660 3 16,0 cc 5,12 100'
Per Linderoth Ös 25/10-9 8/2640 2 14,8a cc 2,73 40'

Uppf: Palm Lars & Annette
Äg: Yazdanpanah Group AB, m fl
Blå, vitt axelparti och silver vinkel; blå

B Daniel Wäjersten

B.SACAMANO 2140:8 12,1AM 13,8M Total: 45 15-6-7 804.635

8 7,mbr.v.e Prodigious - 24: 11 3-1-3 12,1a 319.500 23: 8 3-2-0 15,0a 89.114
Westside Fancy e Gentle Star Sandra Eriksson Sk* 24/7-10 6/2140 4 12,9a CC 12,87 110'

Sandra Eriksson Bo 5/8-9 10/2140 3 14,4g CC 1,81 40'
Mika Forss Bo 13/9-8 7/2640 4 16,1 Cc 2,36 35'
Sandra Eriksson Bo 5/10-8 2/2680 8 15,5 Cc 18,45 100'
Mika Forss Bo 18/10-6 1/2160 1 14,4 Cc 3,84 25'

Uppf: PJ Blood Bank Breeding AB, Uppsala
Äg: Firma Stall Sacamano, Tamminen & Harju
Svart, gula staplar; svart

Bo Sandra Eriksson

BETTLE HANOVER (US) 2140:9 *11,6AK *13,8K 12,5AM Total: 34 9-11-4 690.800

9 6,br.v.e Kadabra - 24: 11 3-1-1 11,6a 155.500 23: 11 3-1-3 11,8a 257.800
Bramasole e Muscles Yankee John Östman Sä 17/8-4 3/2640 4 14,2a CC 23,41 25'

Marcus Lilius Ös 29/8-10 9/2140 4 14,2a CC 19,60 25'
Ludwig Wickman B 14/9-6 2/1640 1 11,6a CC 1,83 10'
Ludwig Wickman Ös 24/9-4 1/1640 1 12,1a CC 7,83 25'
Mats E Djuse B 17/10-8 12/1640 1 12,7a CC 2,51 30'

Uppf: Amerikanskägd
Äg: F:a Stall Merlin (Wikström Lars)
Blå, vita ärmbindlar; vit

B Erik Adielsson (Lars Wikström)

GLOBAL CRUSADER 2140:10 12,6AM 12,9M Total: 43 11-9-7 885.000

10 6,br.v.e S.J.'s Caviar - 24: 13 1-4-2 12,6a 210.00023: 13 2-3-3 14,0a 186.500
Undine Kronos e Muscle Hill Henrik Svensson Bs* 27/7-10 3/2640 6 13,9a cc 17,60 110'

Henrik Svensson D 4/8-5 6/2160 2 12,9 cC 4,10 50'
Henrik Svensson Sä 17/8-4 10/2640 2 13,9a cc 3,98 25'
Henrik Svensson B 3/9-9 10/2640 3 13,8a cC 8,61 40'
Henrik Svensson U 27/9-9 2/2160 1 13,9 cC 2,06 60'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Henrik Svensson Travstall AB, m fl
Svart, blå axp. och blå/vita hängslen; blå

B Henrik Svensson

JUDGE DREDD SISU 2140:11 *11,9AK *14,3M 12,3AM Total: 35 8-4-2 756.600

11 5,mbr.v.e Bold Eagle - 24: 13 5-1-1 11,9a 406.300 23: 12 2-1-1 12,3a 192.800
Counsellor Ås e Conway Hall Mika Forss Mp 1/7-9 4/1640 1 11,9a CC 2,49 75'

Mika Forss Sk* 24/7-10 11/2140 0 13,2a CC 11,36 110'
Mika Forss B 3/9-9 5/2640 4 14,0a cc 7,67 40'
Mika Forss E 24/9-9 9/2140 4 12,9a CC 6,43 40'
Magnus A Djuse Ö* 19/10-9 5/2100 2 12,3a CC 4,59 110'

Uppf: Sisyfos Breeders AB, Bromma
Äg: Handelsstallet I Norr HB, Piteå
Mörkblå, vitt axelparti; vit

Bo Magnus A Djuse (Petri Salmela)

COMPETIVO 2140:12 11,8AM *14,0M Total: 21 6-1-5 658.200

12 4,sv.v.e Bird Parker - 24: 14 3-1-4 11,8a 536.70023: 7 3-0-1 14,9a 121.500
Sherry e Credit Winner Daniel Wäjersten D* 4/8-6 5/2640 1 13,8a CC 1,75 110'

Daniel Wäjersten J 20/8-6 10/2640 3 13,8a CC 6,69 200'
Daniel Wäjersten J 1/9-9 10/2140 3 11,8a CC 9,00 250'
Oskar Florhed Å 28/9-9 9/2140 5 13,4a CC 5,94 150'
Per Linderoth S* 12/10-6 10/2140 5 12,1a CC 30,05 220'

Uppf: Dragt Eric, Frankrike
Äg: SRF Stable
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

B Örjan Kihlström (Daniel Wäjersten)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 09TOP 7 V75-5 V5-3
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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Prisutdelare: Anders ”Abbe” Johansson, Byggnads AB Lennart Eriksson.

Defilering: 17.43
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

10 BERGSÅKER

3-åriga och äldre 250.001 - 500.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 061109 eller tidigare.
1640 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 110.000-55.000-32.000-19.000-12.500-10.000-6.500-5.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. 
Prispengar max total: 260.000 kr. Svenska Travligans hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare.

START 18.201640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Tre Jonsson Bygg - STL Klass I (Försök 5 
i Meeting 7 - Final Solvalla 26 december)

CAUGHTREDHANDED 1640:1 11,8AM *14,4M Total: 28 3-5-4 495.000

1 4,svbr.h.e Express Bourbon - 24: 11 1-2-1 11,8a 176.500 23: 17 2-3-3 14,4a 318.500
Donna Leone e Fast Photo Claes Sjöström S* 19/6-3 4/2140 6 12,9ag cC 12,61 110'

Örjan Kihlström F* 29/6-9 10/2140 7 12,6a cC 15,64 220'
Örjan Kihlström D* 4/8-6 11/2640 0 14,9a cC 13,01 110'
Svante Ericsson S 25/9-9 2/2640 2 15,0 cC 12,35 60'
Mats Holmstedt S 20/10-5 4/2140 2 14,5a cC 2,50 60'

Uppf: Salminen Arto & Westerlund Sophie
Äg: Team Baggan På Stället
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

E Örjan Kihlström (Svante Ericsson)

SOUTHRIDGE JEREMY 1640:2 *13,2AK 14,0M Total: 36 6-5-4 425.400

2 6,svbr.v.e Walk the Walk - 24: 10 1-2-2 13,2a 123.90023: 5 1-2-0 15,6a 52.500
Messy Dolores e Gallant Baron Hans Bergh B 23/8-5 7/2140 0 16,3a CC 104,60 50'

Henrik Kihle B 3/9-7 3/1640 2 13,5a Cc 28,70 35'
Linus Lönn Ös 24/9-3 1/2140n 6 15,2a CC 17,96 25'
Lena Fritz Ös 4/10-7 1/1640 1 13,2a CC 9,13 40'
Lena Fritz Ös 25/10-8m 1/2140 3 16,3 Cc 5,86 75'

Uppf: Byström Andreas & Söderlind Sara
Äg: Fritz Lena & Berit
Mblå, vita sidor och röda sömmar; mblå

D Micael Melander (Lena Fritz)

CHERIEFF SUND 1640:3 *11,3AK 14,1M Total: 33 4-3-2 373.600

3 5,br.v.e Reven d'Amour - 24: 12 2-1-0 11,3a 134.200 23: 13 2-2-0 12,9a 178.500
Cherie Sund e Super Photo Kosmos Mats E Djuse Ro 19/8-7 4/2140 2 14,2a cC 3,80 30'

Mats E Djuse S 28/8-7 3/2140 0 13,7a cC 16,57 80'
Per Lennartsson E 13/9-2 2/2140 4 14,1 cC 20,79 30'
Mats E Djuse S 25/9-10 2/1640 1 11,3a cC 16,66 80'
Mats E Djuse S 12/10-13 1/3140 0 14,6 cC 36,05 300'

Uppf: Henke Training AB & Larsson Björn
Äg: Henke Training AB(Larsson H)&Tillman J
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

S Mats E Djuse (Henrik Larsson)

FRANCIS COCCOLA* (FI) 1640:4 13,2AK 16,0M Total: 44 9-7-6 346.020

4 5,br.v.e Beer Summit - 24: 12 2-2-2 13,2a 91.496 23: 19 6-1-3 13,8a 185.006
Sauvignon Blance e Love You Ulf Ohlsson Bo 23/9-5 2/1640 5 13,2a cc 14,27 30'

Ulf Ohlsson Bo 23/9-11 7/1660 0 16,1g cc 36,26 100'
Santtu Raitala Rv 7/10-7 2100 1 15,7a – – 3,10 -
Ville Pohjola Bo 18/10-2 3/1640 1 14,3a cc 2,11 25'
Ville Pohjola Bo 1/11-7 1/2140 5 17,2a cc 1,91 25'

Uppf: Finsk Uppfödare
Äg: SPAF-Invest Oy Ab, Finland
Svart, vita staplar; vit

* Ulf Ohlsson (Janita Luttunen)

DALENS ELVIS 1640:5 12,6AK 14,4M Total: 22 4-5-4 390.400

5 4,br.v.e Mr Picolit - 24: 10 2-2-1 12,6a 193.00023: 12 2-3-3 15,4a 197.400
Sembs Ohatchee e Up Front Larry Henrik Svensson B 18/7-9 5/2140 8 13,0a CC 87,77 250'

Henrik Svensson B 23/8-9 3/2160 3 14,4 cC 12,61 50'
Mats E Djuse Sä 2/9-4 4/2660 1 15,9 cC 4,53 40'
Magnus A Djuse G 27/9-8 7/2160 2 14,7 cc 7,52 60'
Henrik Svensson B 23/10-6 8/2140 d 4ag CC 4,07 60'

Uppf: Westman Malin, Heby
Äg: Nordin Göran, Härnösand
Svart, blå axp. och blå/vita hängslen; blå

B Henrik Svensson (Göran Nordin)

HAGRID 1640:6 11,5AK 15,7L Total: 38 5-3-5 400.600

6 5,mbr.v.e Raja Mirchi - 24: 17 2-2-2 11,5a 210.00023: 20 2-1-3 13,4a 160.600
Hedwig e Andover Hall Ludwig Wickman S 8/8-5 1/1640 3 12,7a CC 10,34 60'

Ludwig Wickman B 3/9-7 1/1640 d kubuag CC 4,42 35'
Mats E Djuse Bs 13/9-9 4/1640 d 8ag CC 4,90 30'
Marcus Lilius B 23/10-6 5/2140 4 13,0a CC 21,56 60'
Ludwig Wickman B 29/10-6 2/2640 1 14,9a CC 2,02 30'

Uppf: Sjödin Magnus & Eriksson Peter
Äg: Pure Islet AB, m fl
Blå/vit/grön, tredel, blå ärm, rev;grön

B Marcus Lilius (Markus Pihlström)

QUEEN OF THE NIGHT 1640:7 11,6AK 14,2M Total: 21 5-4-3 484.500

7 4,sv.s.e Trixton - 24: 16 3-4-3 11,6a 392.00023: 4 2-0-0 15,7a 80.000
Denim Boko e Chocolatier Magnus A Djuse Rä* 3/8-8 6/2640 0 15,2 Cc 3,99 150'

Magnus A Djuse J 20/8-2 12/2140 0 12,9a Cc 68,77 100'
Magnus A Djuse S 25/9-2 7/2140 3 13,7a Cc 12,00 70'
Magnus A Djuse Bs 7/10-9 4/2140 1 14,5a Cc 1,92 40'
Magnus A Djuse E 25/10-7 2/2140 1 13,5a Cc 1,81 40'

Uppf: Bengtsson Jerry, Växjö
Äg: Jerry Bengtsson Stable AB, Växjö
Mörkblå, vitt axelparti; vit

S Magnus A Djuse (Mattias Djuse)

BANK ANGEL 1640:8 *12,5AK *14,7M Total: 18 7-1-2 450.000

8 4,br.v.e Uncle Lasse - 24: 10 6-1-0 12,5a 363.00023: 8 1-0-2 15,0a 87.000
Classification e Scarlet Knight Per Linderoth Ös 25/7-11 7/2140n 1 15,3a cC 6,95 25'

Per Linderoth B 23/8-6 2/2160 1 14,7 cC 7,07 50'
Per Linderoth H* 7/9-9 4/1640 1 12,5a cC 2,66 110'
Per Linderoth Ös 24/9-1 8/2640n 1 17,8a cc 1,13 25'
Per Linderoth S* 12/10-4 2/2140 2 12,6a cC 7,46 220'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: MP Trotting AB, Östersund
Röd, vitt axelp,hängslen och ärmar; vit

Ös Per Linderoth

SONESTA 1640:9 *12,4AM 17,2M Total: 17 4-2-2 410.750

9 4,br.s.e Bold Eagle - 24: 9 1-2-1 12,4a 225.750 23: 8 3-0-1 13,9a 185.000
Otrobanda e Celebrity Secret Jörgen Westholm Ös 7/8-8 8/2140 5 13,6a cC 21,86 110'

Magnus A Djuse J 20/8-12 5/2140 1 12,4a cC 14,74 100'
Jörgen Westholm J 1/9-8 1/2140 d 5ag CC 22,89 1000'
Magnus A Djuse S 18/9-7 6/2140 0 13,9a cC 3,23 80'
Magnus A Djuse S 20/10-10 11/2140 8 14,2a cC 7,24 70'

Uppf: Bergman Mats & Fehrm Gunilla
Äg: Stall Slugas
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

S Jörgen Westholm

DILEMMA 1640:10 *12,8AM *14,2M 13,0AK Total: 60 5-8-8 480.400

10 6,br.v.e Zola Boko - 24: 15 2-1-5 12,8a 177.300 23: 17 2-4-0 13,2a 127.500
Quandary e Viking Kronos Rauno Pöllänen Ös 29/8-4 11/2640 3 16,0a CC 6,73 25'

Rauno Pöllänen H 15/9-5 7/2160 3 14,9 CC 11,60 25'
Rauno Pöllänen H 29/9-7 5/2640 2 14,7 CC 6,47 25'
Rauno Pöllänen H 8/10-3 1/2160 1 14,2 CC 4,83 25'
Rauno Pöllänen B 23/10-6 9/2140 1 12,8a CC 21,64 60'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Pöllänen Stable AB, Sundsvall
Mblå, vitt lodrätt fält; mblå

B Rauno Pöllänen

HARD CENTER 1640:11 13,6AM 14,3M 14,4AK Total: 37 3-9-5 469.479

11 6,br.v.e Hard Livin - 24: 12 0-3-2 13,6a 113.30023: 9 1-3-1 14,0a 168.231
B.B.S.Centra e Center Field Kristian Lindberg Rä* 3/8-10 3/2140 5 14,3 cc 76,26 110'

Kristian Lindberg År 12/8-3 6/2140 3 14,6a cc 9,56 25'
Kaj Widell Ö 5/9-9 7/2100 2 13,9a cc 4,93 25'
Kristian Lindberg År 6/10-9 5/2680 6 15,8 cc 11,34 100'
Kristian Lindberg Ö 1/11-6 3/2160 2 14,9 CC 6,25 35'

Uppf: Ölén Tord & Marianne
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, röd/vitt bröstband och ärmrev.; vit

År Kristian Lindberg

EXCELLENZEN 1640:12 13,6AK 14,3K Total: 59 4-5-6 326.400

12 6,sv.v.e Raja Mirchi - 24: 16 3-2-1 13,6a 136.80023: 18 0-1-1 14,8a 61.800
Roses Glory e Yankee Glide Daniel Gustafsson L 8/9-9 3/2140 1 15,0a CC 2,55 15'

Anna Hell Pettersson G 21/9-1 7/2140 2 13,9a CC ejsp 35'
Magnus S Karlsson Ro 28/9-9 4/2160 6 15,1 Cc 10,01 35'
Magnus S Karlsson Åm 14/10-1 9/2480 3 15,8a CC 10,47 25'
Magnus S Karlsson Ro 28/10-9 4/2160 4 14,4 CC 59,85 100'

Uppf: L.G.J. Invest i Örebro AB
Äg: Hell Kerstin, Lindesberg
Grön, vita sidor, svarta ärmar; svart

L Magnus S Karlsson (Kerstin Hell)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 09V75-6DD-1 V5-4 V3-1
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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Prisutdelare: Representant från Tre Jonsson Bygg

Defilering: 18.13

GULDSPONSORER
Tack till våra guldsponsorer som har gjort det möjligt att ta fram våra fina profilkläder

,
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

11 BERGSÅKER

3-åriga och äldre 500.001 - 1.700.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 061109 eller tidigare.
1640 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 125.000-62.500-34.000-21.000-13.500-10.500-7.000-5.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. 
Prispengar max total: 288.500 kr. Svenska Travligans hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare.

START 18.431640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Sund Birstas lopp - STL Silverdivisionen (Försök 
4 i Meeting 7 - Final Solvalla 26 december)

NIGHT ART 1640:1 11,7AM 12,4M Total: 41 9-7-2 1.409.400

1 5,br.h.e Googoo Gaagaa - 24: 13 3-2-0 11,7a 357.00023: 13 1-4-1 12,9a 173.400
Twiceanight e Ride the Night Ulf Ohlsson B* 24/8-7 1/2140 0 12,0a CC 45,59 125'

Daniel Wäjersten S 4/9-9 5/2140 4 12,5a CC 39,61 80'
Daniel Wäjersten S 18/9-6 11/2140 4 12,5a CC 20,19 60'
Mats E Djuse G 27/9-9 1/2160 1 12,7 CC 5,78 60'
Björn Goop Ö* 19/10-11 4/2609 2 13,1a CC 7,82 125'

Uppf: Lilius Ann & Östervall Magnus
Äg: Örebro MOT - AB
*M.blå, lj.gul bröstb. och axelklaff; mblå

B Ulf Ohlsson (Daniel Wäjersten)

MISSION BEACH 1640:2 10,5AK *17,0M Total: 126 11-23-17 1.212.480

2 9,mbr.s.e The Best Madrik - 24: 22 2-3-0 11,3a 235.20023: 20 1-2-4 12,1a 211.400
Steal A Kiss e Yankee Glide Ulf Ohlsson E* 14/9-4 7/2640 0 13,4a cc 134,95 150'

Marcus Lilius H 22/9-10 6/2140 2 12,4a cc 62,04 50'
Marcus Lilius Ös 4/10-3 2/2140 4 14,5a cc 4,64 40'
Ulf Ohlsson B 17/10-4 4/2140 1 13,1a cc 6,91 30'
Marcus Lilius S 30/10-6 9/2140 0 13,3a cc 34,89 60'

Uppf: Sjunnesson Jörgen & Rosenqvist K
Äg: Johansson Per, m fl
Blå/vit/grön, tredel, blå ärm, rev;grön

Bs Marcus Lilius (Thomas Lönn)

PARVENY 1640:3 10,1AK 13,1M Total: 44 12-4-3 1.509.900

3 6,sv.v.e Quite Easy U.S. - 24: 17 4-1-2 10,1a 593.00023: 8 0-1-0 12,4a 65.400
Liberty Pellini e Varenne Magnus A Djuse G* 17/8-6 1/1640 1 10,9a CC 3,17 125'

Magnus A Djuse B* 24/8-7 9/2140 3 11,6a CC 21,71 125'
Magnus A Djuse E* 14/9-7 11/1640 4 10,1a CC 25,81 125'
Magnus A Djuse Ö 26/9-9 3/2100 1 12,5a CC 2,32 50'
Magnus A Djuse S* 12/10-9 5/2140 0 12,5a CC 7,65 250'

Uppf: Hahne & Barn AB, Uppsala
Äg: Deepwave Stables Sweden HB, m fl
Mörkblå, vitt axelparti; vit

S Magnus A Djuse (Mattias Djuse)

LEAVE YOUR SOX ON 1640:4 11,3AK *13,2K Total: 58 19-9-6 1.589.860

4 8,br.v.e Trixton - 24: 15 2-3-3 11,3a 234.010 23: 0 0-0-0 
Lindy's Got Back e S.J.'s Caviar Ulf Ohlsson Bo 30/8-7 6/2140 2 13,7a Cc 2,89 40'

Iikka Nurmonen Ul 7/9-9 2120 5 12,5a – – 17,40 -
Roni Paldan To 22/9-6 2100 2 13,3a – – 1,80 -
Roni Paldan Bo* 5/10-9 9/1640 3 11,3a Cc 58,93 125'
Ulf Ohlsson Bo 18/10-7 1/1660 5 13,9 Cc 3,93 25'

Uppf: Le Plus Beau AB & Campiglio AB
Äg: Mannberg Elisabeth, Daniel & Thomas
Vit, ; vit

Bo Roni Paldan (Petri Salmela)

IN LOVE MEARAS 1640:5 *09,8AK 12,3M Total: 31 10-9-4 1.167.000

5 6,mbr.v.e Cantab Hall - 24: 9 2-4-0 9,8a 433.00023: 15 3-5-4 10,7a 600.000
Khao Manee e Muscles Yankee Örjan Kihlström År* 13/7-5 4/1640 2 12,1a CC 1,74 110'

Örjan Kihlström G* 17/8-6 2/1640 2 11,1a CC 6,13 125'
Erik Adielsson G 5/9-4 4/1640 1 10,9a CC 4,38 50'
Erik Adielsson E* 14/9-7 5/1640 1 9,8a CC 5,61 125'
Erik Adielsson S* 12/10-9 12/2140 7 12,0a CC 56,14 250'

Uppf: Snogarps Gård AB, Ystad
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Blå, vita ärmbindlar; vit

S Erik Adielsson (Daniel Redén)

DENZEL WASHINGTON* (IT) 1640:6 10,2AK 12,4M Total: 44 12-5-3 1.160.002

6 5,br.h.e Victor Gio - 24: 12 1-2-1 10,2a 290.94423: 17 5-1-2 10,6a 532.549
Zelda Wind e Muscle Hill Oskar Kylin Blom Bs 19/7-7 2/2160 1 14,4 cc 4,65 25'

Carl Johan Jepson Å 10/8-2 7/1640 4 10,2a cc 82,88 300'
Jorma Kontio B 23/8-4 5/1640 4 11,4a cc 4,87 75'
Jorma Kontio E* 14/9-7 7/1640 0 10,9ag cc 54,75 125'
Oskar Kylin Blom Bs 18/10-9 4/1640 2 11,0a Cc 21,84 100'

Uppf: Le Siepi Horse Racing S.R.L.S, Italien
Äg: Bosi Alberto, Italien
*Vit, mörkblått lodrätt fält; vit

E Jorma Kontio (Gennaro Casillo)

OSKAR RUN 1640:7 12,4AK 13,5M Total: 87 8-17-14 1.014.700

7 7,ljbr.v.e Caballion - 24: 10 1-2-2 12,4a 100.90023: 29 1-3-4 12,6a 251.700
A Hipper Run e S:t Göran Hanna Forslin B 18/7-4 1/2140 2 12,5a cc 60,31 35'

Hanna Forslin H 28/7-3 4/2140 2 14,3 cc 3,70 20'
Hanna Forslin B 23/8-4 4/1640 0 12,4ag CC 45,84 75'
Rikard N Skoglund H 8/10-1 2/2660 1 15,0 cc 20,38 25'
Hanna Forslin B 17/10-4 3/2140 3 13,1a cc 7,84 30'

Uppf: Fjällström Lennart, Rejmyre
Äg: Qliva AB & Höök Kjell
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

H Örjan Kihlström (Hanna Forslin)

KINGEN MEARAS 1640:8 11,0AM *12,1M *11,5AK Total: 22 10-0-7 1.032.469

8 4,mbr.v.e Chapter Seven - 24: 14 8-0-4 11,0a 891.96923: 8 2-0-3 13,7a 140.500
Maria Deo e Muscle Hill Daniel Wäjersten Sk* 24/7-10 3/2140 1 12,6a CC 1,90 110'

Daniel Wäjersten S* 14/8-5 6/2140 3 12,0a CC 12,86 220'
Daniel Wäjersten B* 24/8-6 11/1640 1 11,5a CC 4,34 110'
Daniel Wäjersten H* 7/9-6 7/2140 1 12,1 CC 4,66 110'
Daniel Wäjersten S* 12/10-11 9/2140 3 11,7a CC 5,55 220'

Uppf: Snogarps Gård AB, Ystad
Äg: Johansson Kjell, Huaröd
Blå, vitt axelparti och silver vinkel; blå

B Daniel Wäjersten

MARRE'S DREAMBOY 1640:9 10,6AK *14,3L Total: 40 8-8-8 1.398.650

9 7,br.v.e Maharajah - 24: 7 1-1-2 12,1a 175.500 23: 6 2-1-1 11,9a 246.000
Your Dreamgirl e From Above Jörgen Westholm Ro* 31/3-7 2/2140 3 12,3a Cc 8,33 125'

Jörgen Westholm B* 13/4-9 10/2640 3 13,4a Cc 33,64 125'
Mats E Djuse Ö 27/4-11 4/3160 0 15,9 Cc 56,15 400'
Örjan Kihlström Åm* 5/6-3 4/2480 0 15,3a Cc 4,14 125'
Robin Bakker S 23/10-9 6/2140 1 12,1a Cc 51,30 80'

Uppf: Norchri AB, Nordin, Ahlin, Karlström
Äg: Norchri AB, Sala
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

S Jörgen Westholm

MIZAI 1640:10 10,2AK 12,4K Total: 52 16-6-7 1.551.647

10 6,mbr.v.e Donato Hanover - 24: 12 4-1-2 10,2a 500.50023: 14 5-2-0 10,4a 489.747
Quiche e Super Photo Kosmos Mats E Djuse Sä* 10/7-10 4/1640 1 11,3a Cc 2,49 125'

Mats E Djuse Bs* 27/7-9 10/1640 5 11,6a Cc 9,11 125'
Mats E Djuse S* 14/8-9 7/2140 0 12,2a CC 32,30 250'
Marcus Lilius H* 7/9-7 8/1640 7 10,5a Cc 47,77 150'
Mats E Djuse Bo* 5/10-9 5/1640 0 11,6a Cc 3,11 125'

Uppf: Grunditz Magdalena & Staaf Bernt
Äg: Asta Invest AB, Hudiksvall
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

H Mats E Djuse (Jan Ove Olsen)

THE BALD EAGLE 1640:11 11,0AK 13,7M Total: 87 10-11-9 1.509.400

11 8,mbr.v.e Bold Eagle - 24: 14 1-0-4 11,5a 126.800 23: 14 0-2-1 12,1a 128.900
Sngularity Hanover e Andover Hall Tilda Wahlberg Bo 22/8-6 12/2140 4 15,5a cc 53,46 25'

Tilda Wahlberg Bo 30/8-7 5/2140 1 13,6a cC 82,20 40'
Tilda Wahlberg Bo 13/9-8 3/2660 3 15,3g cc 56,90 35'
Per Linderoth Bo* 5/10-9 4/1640 6 11,5a CC 51,28 125'
Tilda Wahlberg U 27/10-10 8/1640 3 12,7a cc 39,63 35'

Uppf: Panamera Racing v/Jens Glud Hansen
Äg: Firma Horsequiz
Röd, vitt axelp,hängslen och ärmar; vit

Bo Per Linderoth (Tilda Wahlberg)

LAST DYING BREATH 1640:12 11,6AK 15,1M Total: 35 16-5-3 976.809

12 5,mbr.h.e Nuncio - 24: 12 7-1-2 11,6a 398.923 23: 12 3-3-1 12,6a 275.886
Made Pure Love e Love You Hanna Olofsson Bo* 15/6-11 6/1640 3 12,1a CC 5,41 110'

Jenny Engfors Ha 29/6-9 1600 1 12,7a – – 2,97 -
Hanna Olofsson To 3/8-6 2100 1 13,6a – – 22,80 -
Per Linderoth B 23/8-4 3/1640 6 11,6a CC 10,17 75'
Hanna Olofsson Bo* 5/10-9 6/1640 8 11,6a CC 35,11 125'

Uppf: ML&S Invest AB, Gävle
Äg: Travtränare Hanna Olofsson AB, m fl
Silver, mblå axelparti och staplar; silver

Bo Jenny Engfors (Hanna Olofsson)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 09V75-7DD-2 V5-5 V3-2
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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Prisutdelare: Representant från Sund Birsta

Defilering: 18.36

SUND BIRSTA, EN VÄRLDSLEDANDE LEVERANTÖR AV 
MASKINUTRUSTNING TILL METALLINDUSTRIN!
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

12 BERGSÅKER

3-åriga och äldre hingstar och valacker 50.001 - 145.000 kr samt 3-åriga och äldre ston 50.001 - 195.000 kr, körda av B- eller K- licensinnehavare 
anställd av A/B-tränare. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 890101 till 061109 med högst 150 sulkylopp under 2023. 
2140 m. Autostart. 12 startande. Pris: 35.000-17.500-11.000-7.500-6.400-(5.400)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Prispengar max total: 91.800 kr. Hederspris till segrande hästs ägare.

START 19.022140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Fördel Ston - JASAB Lärlingsserie - U35/K150 
- Omgång 5 (Final Bergsåker 15 december)

GLOBAL FRENCHIE 2140:1 *14,2AM 16,4M Total: 9 2-2-2 137.000

1 3,br.v.e S.J.'s Caviar - 24: 9 2-2-2 14,2a 137.000 23: 0 0-0-0 
Dictionary e Ready Cash Lisa Gilljam Sk 13/8-4 5/2140 2 15,7a cc 12,87 40'

Mats E Djuse G 12/9-3 7/2640 d 9ag cc 7,79 25'
Lisa Gilljam B 19/9-3 9/2140 2 14,6a cc 3,54 30'
Mats E Djuse Bo 5/10-2 6/2140 1 14,2a cc 2,28 40'
Lisa Gilljam Bs 18/10-7 10/2140 3 15,2a cc 3,51 40'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Stall Well Off - OfCourse
Svart, blå stolpar och ärmrevärer; svart

B Lisa Gilljam (Daniel Wäjersten)

KUEEN SIMONI 2140:2 14,5AM *18,0M Total: 8 2-0-1 187.800

2 3,mbr.s.e Orlando Vici - 24: 8 2-0-1 14,5a 187.800 23: 0 0-0-0 
Queen Goutier e Scipion du Goutier Ulf Ohlsson S 23/3-1 4/2140 6 15,7a Cc 47,46 300'

Ulf Ohlsson S 8/5-9 2/2140 0 14,5a Cc 64,37 300'
Erik Adielsson S 24/5-5 4/2140 3 14,8a Cc 11,12 200'
Öystein Tjomsland B 17/10-6 3/2640 4 16,7a Cc 6,92 30'
Öystein Tjomsland B 23/10-2 7/2140 5 15,7a Cc 6,25 50'

Uppf: Simoni Peter, Polen
Äg: Stall Varmblodsmaffian - Ofcourse
Gul, svarta svängda hängslen; gul

B Filip Lindholm (Öystein Tjomsland)

LINA TOOMA 2140:3 16,8AM 16,6M Total: 30 0-5-2 86.400

3 9,fux.s.e Deweycheatumnhowe - 24: 4 0-0-0 18,6a 8.500 23: 8 0-1-0 17,1a 22.400
Infinite Mass e Mack Lobell Åsa Engblom Bs 9/11-5 11/2140 8 20,3a cc 18,63 10'

Åsa Engblom Ro 11/8-9 5/2140 8 18,6a cc 58,71 10'
Åsa Engblom Bs 31/8-5 5/2140 8 19,7 cc 52,58 15'
Åsa Engblom G 21/9-5 10/2160 8 18,1 cc 106,63 10'
Stefan Edin H 21/10-9 9/1640 0 18,7 cc 62,79 15'

Uppf: Oxalis AB, Bromma
Äg: Fast Lars, Enånger
Svart, guld lodrätt fält och ärmbindel; sv

H Lucas H Vikström (Leif Fast)

PERFORMANTE 2140:4 14,6AK 16,1M 15,7AM Total: 19 1-1-3 113.900

4 4,br.s.e Nuncio - 24: 10 1-1-0 14,6a 51.900 23: 9 0-0-3 17,1a 62.000
Guinea Boko e Zola Boko Lars-Göran Söderberg B 22/5-4 7/2140 0 15,9a cc 82,77 30'

Lars-Göran Söderberg B 26/7-6 4/1640 1 16,2a cc 1,46 10'
Lars-Göran Söderberg Bs 16/8-5 7/1640 0 15,8a cc 49,66 30'
Lars-Göran Söderberg Ös 24/9-2 12/2140n 7 16,9a cc 136,46 25'
Lars-Göran Söderberg B 23/10-3 6/2160 5 16,1 cc 94,87 30'

Uppf: Söderberg Lars-Göran, Kvissleby
Äg: Söderberg Lars-Göran, m fl
Blå, sv.axp och häng,vit ärm,blå stj;vit

B Vincent Eliasson (Lars-Göran Söderberg)

ZORINA C. 2140:5 14,1AK 16,1M 15,9AM Total: 31 2-3-2 165.900

5 5,mbr.s.e Victor Gio - 24: 15 0-2-1 14,1a 65.500 23: 14 1-1-1 14,7a 68.900
Madonna Töll e San Pellegrino Björn Persson D 26/8-1 3/1660 8 18,1g cc ejsp 10'

Björn Persson B 14/9-8 3/1640 d 3ag cc 4,11 10'
Björn Persson Ös 24/9-8 9/2140n 3 17,7 cc 9,31 15'
Björn Persson H 8/10-3 8/2140 d 11g cc 62,61 25'
Björn Persson H 21/10-9 10/1640 d 11g cc 22,91 15'

Uppf: Andersson Sven-Eric & Corneliusson N
Äg: Persson Björn, m fl
Röd, blå hängslen,axelp. och ärm; blå

B Erik von Essen (Björn Persson)

MY SWEET SHADOW 2140:6 14,6AM 15,8M Total: 9 1-1-2 101.700

6 4,mbr.s.e Bold Eagle - 24: 7 1-1-2 14,6a 81.200 23: 2 0-0-0 20.500
Miss Conway e Conway Hall Ingvar Nyberg B 22/2-5 8/2140 2 ita cc 4,68 30'

Ingvar Nyberg B 13/3-7 9/2140 4 16,9a cc 25,06 30'
Olle Wäjersten B 22/5-6 1/2140 3 14,6a cC 24,98 40'
Magnus A Djuse Ös 8/6-1 5/2140 0 16,2 cC 10,12 40'
Ingvar Nyberg B 3/9-6 1/2160 3 15,8 cC 32,75 35'

Uppf: Joakim Claesson AB, Timrå
Äg: Joakim Claesson AB, Timrå
Blå, svart ärm; blå

B Olle Wäjersten (Joakim Claesson)

GRAND EAGLE 2140:7 15,6AM 16,1M Total: 13 1-2-3 105.000

7 4,br.v.e Bold Eagle - 24: 12 1-2-3 15,6a 100.00023: 1 0-0-0 5.000
Todays Butterfly e Muscles Yankee Henrik Svensson Sk 15/7-7 2/2140n 0 19,5a cc 2,04 30'

Henrik Svensson B 23/8-6 1/2140 0 16,2 CC 7,13 50'
Henrik Svensson G 5/9-10 4/2140 3 16,1 CC 14,42 30'
Henrik Svensson U 27/9-4 1/2160 5 17,2g CC 6,21 50'
Henrik Svensson Sä 20/10-7 4/2140 1 16,4 CC 3,76 25'

Uppf: Henrik Svensson Travstall AB, Matfors
Äg: Henrik Svensson Travstall AB, m fl
Svart, orange hängslen och axelkl.; svart

B Henrik Kihle (Henrik Svensson)

LAUSER 2140:8 16,1AM 18,6M Total: 12 1-4-1 129.400

8 4,br.h.e The Bank - 24: 12 1-4-1 16,1a 129.400 23: 0 0-0-0 
Twilight Laday e Mr Pine Chip Zeb Jonasson Ro 26/7-3 4/2640 1 16,6a cC 5,14 40'

Oskar Florhed Sä 17/8-9 3/2160 d ug cC 5,27 35'
Oskar Florhed Ös 24/9-2 5/2140n 4 16,2a cC 10,48 25'
Oskar Florhed Bs 7/10-5 4/2640 5 18,5ag cC 41,67 30'
Oskar Florhed B 17/10-6 8/2640 3 16,7a cc 59,09 30'

Uppf: Kern Klaus, Sala
Äg: Andersson Charlotte, Sollefteå
Blå, svart axelp, hängslen och ärm; sva

B Oskar Florhed (Charlotte Andersson)

ENERGY KRONOS 2140:9 14,3AK *16,7M 15,5AM Total: 18 2-2-3 179.300

9 4,ljbr.s.e Muscle Hill - 24: 8 1-1-2 14,3a 75.800 23: 10 1-1-1 15,4a 103.500
Melodynot e Coktail Jet Jan Norberg U 15/4-2 1/1640 6 15,4a Cc 12,86 25'

Mats E Djuse Sä 2/9-7 6/2140 1 16,0a CC 3,35 25'
Ulf Ohlsson Bs 20/9-7 9/2140 6 15,5a CC 7,24 40'
Ulf Ohlsson B 17/10-6 4/2640 5 16,8a cc 21,34 30'
Mats E Djuse B 29/10-4 5/1640 2 14,3a cc 7,35 30'

Uppf: Winged Lion Breeding AB, Bjärred
Äg: Malin Åberg Konsult AB, Umeå
Svart, blått lodrätt fält; blå

B Ludwig Wickman (Lars Wikström)

GAETAN GODIVA 2140:10 *14,5AM 18,1M Total: 20 2-0-1 103.900

10 5,mbr.v.e Ready Cash - 24: 9 1-0-0 14,5a 44.500 23: 10 1-0-1 16,9a 57.900
Grace from Above e From Above Hanna Forslin D 11/8-6 4/1640 8 20,1g cc 9,16 10'

Markus Pihlström D 26/8-9 7/2140 4 20,3 cc 5,63 10'
Mats E Djuse H 15/9-3 4/1640 0 21,5g CC 9,12 15'
Oskar Florhed B 19/9-3 5/2140 1 14,5a CC 53,39 30'
Mats E Djuse S 2/10-8 7/1640 0 17,4ag CC 19,04 80'

Uppf: Godiva AB, Bjärred
Äg: Godiva AB, Bjärred
Vinröd, grå vinkel och revär; vinröd

B Elias Strandberg (Markus Pihlström)
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JASAB LÄRLINGSSERIE

Kihle Henrik 24 
Gilljam Lisa  22
Lönn Linus  18
Johansson Madelene  13
Wikström Lucas H  12
Wickman Ludwig  12
Eliasson Vincent  10
Wäjersten Olle  6
Svanstedt Viktor  4
Jonsson Viktor  4
Melander Nelly  4
Malmrot Viktor  2
Von Essen Erik  2
Lindholm Filip  1
Florhed Oskar  1

Kvarnlöf Thelma  1
Wallberg Wilma  0
Cedergren Emil  0
Stark Johanna  0
Melin Caroline  0
Bergström Hampus  0

Ställning efter 29 oktober

,

De 12 poängrikaste kuskarna är kvalificerade att delta i finalloppet som körs på Bergsåker 15 december

1.Epsom Kronos 2.  Bato Odina    3.   Helia

Dagens Häst utses av Travakademien som även korar 
”Månadens Häst” och ”Årets Häst” på Bergsåker. 

TRAVAKADEMIEN, Russvägen 1, 857 51 Sundsvall

DAGENS HÄST 29 OKTOBER ÄR  EPSOM KRONOS

Defilering: 18.55

Prisutdelare: Representant från JASAB
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NORRLANDS TRAVSÄLLSKAPS KONTAKTUPPGIFTER
Telefon: 060-66 96 00.
Adress: Travbanevägen 5, 857 51 Sundsvall
Bankgiro: 180-0101
e-post: förnamn.efternamn@bergsaker.travsport.se
Öppettider: Måndag-Fredag 09-12, 13-14. Tävlingskvällar öppet till 16.30
Växel 060-66 96 00
SPORTKONTORET
Travbanechef  Henrik Montin  060-66 96 08  070-087 49 72
Anläggning  Peter Nilsson  060-66 96 10  070-669 61 06
Ekonomi  Inger Edström  060-66 96 04  070-320 74 18 
Sportchef  Mohammed Malla     060-66 96 31 070-593 6650
Sport/Marknads-
koordinator Marie Abrahamsson 060-66 96 01  070-646 06 11
Kommunikatör Linda Fagerberg 060-66 96 06 079-585 47 23
Marknad  Jonathan Brodin 060-66 96 11  070-996 79 49
Travskola Annika Söderholm 060-66 96 70  070-262 66 66
Travskola Isabelle Velander   070-676 40 84
Anmälningar                    08-627 21 00
Inskrivning / Provlopp  060-66 96 20
Bergsåkers Hästklinik  060-66 81 80
Bergsåkers Hästsport  060-56 38 87
Hovslagare, Fredde 070-591 98 18
Bergsåkers Arenarestaurang 060-12 13 14
STYRELSE Ulf Hamrén (ordförande), Fredrik Berglund (vice ordf.), Joakim Claesson, 
Ingrid Nyman, Anja Dahl, Markus Pihlström, Hans-Olof Löfdahl
FUNKTIONÄRER Måldomare Johan Axberg Måldomarnämnd Jan Törnqvist, 
Magnus Hamberg Bandomare Thomas Näslund Bandomarnämnd Nils Svanstedt 
Huvudstarter Martin Sjödin Speaker Tony Åkerström Referent Patrick Wickman 
Ekipagekontrollant Maria Lindberg Banveterinär Ellinor Cederlöf 
Provtagningen Therese Forsberg, Karima Rouass, Isabelle Velander 
Tävlingsläkare Bertil Eldeklint, Margareta Berglund Rödén 
Stallbackskontrollant Jörgen Wiklund

BERGSÅKERSTRAVET PROFFSTRÄNARE

Claesson ThomasClaesson Thomas
070-468 14 54070-468 14 54
Dunder RobertDunder Robert

070-344 00 82070-344 00 82
Jonsson AlfJonsson Alf

070-686 80 00070-686 80 00
Jonsson Magnus OJonsson Magnus O

070-315 76 06070-315 76 06
Jonsson MatsJonsson Mats

070-646 49 78070-646 49 78
Ländin PärLändin Pär

070-990 15 12 070-990 15 12 
Persson BjörnPersson Björn

073-657 67 85 073-657 67 85 
Pihlström MarkusPihlström Markus

072-526 21 12072-526 21 12
Pöllänen Rauno Pöllänen Rauno 
070-648 82 45070-648 82 45
Skoglund RobertSkoglund Robert
073-054 84 69073-054 84 69

Skutnabb Tamara Skutnabb Tamara 
079-201 07 28 079-201 07 28 

Svensson HenrikSvensson Henrik
070-241 07 45070-241 07 45

Söderberg IngemarSöderberg Ingemar
070-672 79 03070-672 79 03

Söderberg L-GSöderberg L-G
070-602 55 85070-602 55 85

Tjomsland ÖysteinTjomsland Öystein
+47 932 34 431+47 932 34 431

Wallin AndersWallin Anders
070-315 22 82070-315 22 82

Wickman PatrickWickman Patrick
073-685 20 02073-685 20 02

Wikström LarsWikström Lars
070-240 74 51070-240 74 51

Wäjersten DanielWäjersten Daniel
073-5161649073-5161649

Åkerlund KenthÅkerlund Kenth
070-688 36 91070-688 36 91

INTRESSEFÖRENINGAR

B-tränare &B-tränare &
AmatörföreningAmatörförening
Lindgren HansLindgren Hans
070-727 14 22070-727 14 22
DamklubbDamklubb
Nyman IngridNyman Ingrid
070-674 38 38070-674 38 38
HästägareföreningHästägareförening
Nylander EvertNylander Evert
073-837 09 86073-837 09 86
BG 351-6010BG 351-6010
PonnytravklubbPonnytravklubb
Eriksson AnnicaEriksson Annica
073-181 43 82  073-181 43 82  
carinannicae@gmail.comcarinannicae@gmail.com
SleipnerSleipner
Eriksson AnnicaEriksson Annica
073-181 43 82  073-181 43 82  
carinannicae@gmail.comcarinannicae@gmail.com
TravakademienTravakademien
Lundström MikaelLundström Mikael
070-644 78 40070-644 78 40
TravtränareföreningTravtränareförening
Pihlström Markus (ordf.)Pihlström Markus (ordf.)
Postadress.Postadress.
Travbanevägen 5Travbanevägen 5
857 51 Sundsvall857 51 Sundsvall

BANANS ÖPPETHÅLLANDE
Tävlingsdag  STÄNGT (Även lunchtrav)
Måndag:  07.00-14.00
Tisdag:  07.00-14.00
Onsdag:  07.00-19.30
(19.30-20.00 endast ponny)
OBS! När det är V86-tävlingar
flyttas onsdagskvällsöppet till torsdag
Torsdag:  07.00-14.00
Fredag:  07.00-14.00
Lördag (ej trav): 07.00-12.30 (12.30-13.30 endast ponny)
Söndag & helgdag: Stängt
Provlopp lördag                      
Anmälan senast torsdagkväll

Röd dag stängt – Vid övriga  tävlingsdagar, ring för besked. 
Vid dåliga väderleksförhållanden kan det bli nödvändigt att 
stänga. Ring därför till Bergs åker, 070-669 61 06 om tvek-
samhet föreligger. Om arbet en skall göras på banan kan det 
finnas maskiner ute från kl 12.00 dagligen. Banan öppnar för 
startande hästar 3 timmar före första start.

TÄVLINGSRUTINER
ALKOTEST Utföres på inskrivningen på 
samtliga körsvenner aktuell tävlingsdag.
BESTRAFFNING Meddelas på resultatlistorna. 
Måldomaren kontaktar ekipagekontrollanten 
som meddelar de aktiva under tävlingsdagen. 
Men ansvaret är alltid den aktives.
BOXPLATSER Önskemål till stallistan måste 
meddelas sekris senast 2 dagar före täv-
lingsdag, tel 060-66 96 00. Boxlista finns 
uppsatta vid stallbacks-entrén, gäststall och 
vid inskrivningen.
DEFILERING Samling sker i defileringsvolten 
på innerplan. Utrop i högtalaranläggning stall-
backen, 5 min och 3 min. 
DISKVALIFIKATION Via högtalare som bryter 
löpningsreferatet. Indikator finns på bandomar-
tornet på innerplan för diskvalificerade hästar.
HOVSLAGARE Smedjan bemannad 
 tävlingsdagar. Viss utrustning finns.
HÄSTAMBULANS Finns på innerplan.
IDENTIFIERING Identifiering sker i prov-
tagsningsstallet. Häst skall visas upp för 
hand, tränsad samt utan någon form av 
bandage eller annan utrustning.
NUMMERBRICKOR/VOJLOCK Hämtas på 
inskrivningen. Återlämnas väl rengjorda till 
inskrivningen senast 15 minuter efter sista 
loppet gått i mål.
PRISCEREMONIER Prisutdelning sker 
på publikscenen (banans utsida). Enstaka 
undantag då vinnarcirkeln vid banans insida 
används.

PROVSTARTER Direkt efter defilering skall  
provstart göras på publiksidan. Provstarter 
bakom bilen 1 timme före första start. 
PROVTAGNING Provtagningspersonal 
möter hästen då den kommer av banan och 
tar med den direkt till provtagningsstallet.
SKO- & VAGNINFO Skall lämnas senast  
15 min innan starten av lopp 1.
VETERINÄR Veterinär finns vid inskrivningen.
VID OLYCKSFALL Läkare och förbands-
material vid inskrivningen
VID SKENANDE/LÖS HÄST PÅ 
 TÄVLINGSBANAN Inga obehöriga får 
beträda banan. Häst som skenar får ej för-
söka infångas förrän den travar i långsamt 
tempo. Infångandet skall ske av funktionär, 
eller ansvarig tränare/skötare av hästen.  
Vid olycka på tävlingsbanan ska övriga 
ekipage omgående lämna den och köra 
ut på stallbacken för att där invänta nya 
instruktioner.
VÄRMNING Värmning är tillåten i rätvarv 
hela tävlingsdagen samt i bakvarv utom
under pågående prisutdelning. Se undantag 
vid dagens hålltider.
SÄKERHETSSPÅR Bergsåker tillämpar 
reglerna för säkerhetsspår §58 som säger 
följande: ”Om en diskvalificerad häst på 
innerspår inte använder säkerhetsspåret ska 
körsvennen bestraffas. För galopperande 
hästar som ännu inte diskvalificerats är det 
frivilligt för körsvennen att använda säker-
hetsspåret. Om säkerhetsspåret används ska 
hästen alltid diskvalificeras.”

STALLBACKSINFO



GULDSPONSORER
Tack till våra guldsponsorer som har gjort det möjligt att ta fram våra fina profilkläder

,

NÄSTA TÄVLINGSDAG

,

TISDAG 19 NOVEMBER    kl. 18:20 

NOVEMBER
Söndag 3 november kl. 11:10
Lördag 9 november kl. 14:45
Tisdag 19 november kl. 18:20
Torsdag 28 november kl. 18:20

DECEMBER
Fredag 6 december kl.18:30 
Söndag 15  december kl.13:45
Torsdag 19 december kl.12:20
Söndag 29 december kl.12:20 

Avs. TR Media AB
Box 11139
161 11 Bromma

Tryckt hos: Åtta.45 Tryckeri
Ansvarig utgivare: Patrik Nord

Programredaktör: 
Matilda Öhrman, TR Studio


